CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPEC—BJ

COPIA DA

PRESTACAO DE CONTAS
DO
4° ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAQO N° 038/2018

7* PARCELA/23

J

ﬁ([glm







A

. ony
S CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27
Jaboatdo dos Guararapes, 16 de agosto de 2023
OFICIO N° 008/23

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTACAO DE CONTAS

Senhor(a) Coordenadora

Submetemos a apreciag@o de V.S? a Prestac@o de Contas referente a 7* parcela do 4° Aditivo do
Termo de Colaborag@o n° 038/2018 transferidas em 01-08-23 no valor de R$ 28.749,60 (Vinte e
oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente: \JAD
A\N

NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

BALANCETE

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA ~ CEPEC-BJ

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N2 038/18

PERIODO: 01-07 a 16-08-23

RECEITA DESPESA
30-06-23 - Saldo em conta corrente RS 0,00 Despesas com pessoal referente a 72 parcela/23 RS 26.640,00
30-06-23 - Saldo em aplicacdo RS 0,01 Despesas diversas referente a 7 2 parcela/23 RS 2.044,91
01-08-23 — Ordem bancaria (Reserva Educagdo) ref. a 72 parcela/23 RS  28.749,60 Despesas bancéria de 01-07 a 31-07-23 RS 0,01
16-08-23 — Rendimentos sob/aplicacdo no més. RS 0,10 Despesas bancéria de 01-08 a 16-08-23 RS 64,79
Saldo em conta corrente em 14-06-23 RS 0,00
Saldo em aplicacdo em 16-08-23 RS 0,10

TOTAL R$ 28.749,71 | TOTAL R$ 28.749,71
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA:  2f ) ASSINATURA:

DATA:A(p [OR [AD

DATA: JMATR[CULA:

CONTADOR DA EWDE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIAJA ¢ONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATU

DATAY O RC Ne: PE 010846/0-7
')

'\

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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- CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27
DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ J 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N2 038/2018
PERIODO: De 01-07- a 31-07-23
[ BANCO: BANCO DO BRASIL ] AGENCIA - 1837-6 ] CONTA-CORRENTE N2 129683-3
MOVIMENTACAO BANCARIA — APLICACAO - BB FACIL
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
30-06-23 Saldo anterior RS 0,01
31-07-23 Aplicagdo RS 0,00 RS 0,01 RS 0,00
TOTAL RS 0,01 RS 0,01 RS 0,00
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C-A) RS 0,00

EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA M NDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: ASSINATURA:

DATA 4G [ R [ =2 DATA: | MATRICULA:
1 (A

CONTADOR DA ENTIDARE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

NOME: MARIABAAINGEICAO SOUSA MENDES
ASSINATU
DATA, RC N2: PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
Agéncia Conta
1837-6 129683-3
Cliente CNPJ
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO 10.331.995/0001-27

DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Agosto/2023

Saldo bruto em 30/06/2023 R$ 0,01
Aplicagbes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 0,01
IR ‘ resgates no més: R$ 0,00
IOF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 0,00
Saldo bruto em 31/07/2023: R$ 0,00

Historico de movimentagao

Data Histdrico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/06/2023 Saldo Anterior R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
10/07/2023 Resgate R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,01
31/07/2023 Saldo Final R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

% Ren&\to desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 16/08/2023 as 14:44
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A CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27
DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ | 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/2018
PERIODO: De 01-08- a 16-08-23
| BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE Ne 129683-3 ]
MOVIMENTACAO BANCARIA - APLICACAO - BB FACIL

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
31-07-23 Saldo anterior RS 0,00
16-08-23 Aplicagdo R$ 4.357,70 RS 4.357,80 RS 0,00
TOTAL R$ 4.357,70 R$ 4.357,80 R$ 0,00

RENDIMENTOS TOTAL = (B + C - A) R$ 0,10
EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B) GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA = ) NOME:
ASSINATURA: _p)% ASSINATURA:
DATA: AG[CH/AS DATA: | MATRICULA:

CONTADOR DA ENT|DADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)
NOME: MARIK DA QONGEICAO SOUSA MENDES

ASSINATU /
DATAYS JOXJ2 <[ CRC Ne: PE 010846/0-7
g

[

Rua Gilberto Carlos Zarzar —-740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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&2 BB RENDE FACIL
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Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Agosto/2023

Saldo bruto em 31/07/2023
Aplicacdes no més:
Resgates liquidos no més:

IR .e resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 16/08/2023:

Historico de movimentacdo

Data Historico
31/07/2023 Saldo Anterior
01/08/2023 Aplicacdo
02/08/2023 Resgate
03”2023 Resgate
04/08/2023 Resgate
07/08/2023 Resgate
10/08/2023 Resgate
16/08/2023 Saldo Final

Conta
129683-3

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital

R$ 0,00

R$ 4.357,70
R$ 216,99
R$ 1.499,98
R$ 1.319,98
R$ 1.319,95
R$ 0,80

R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 0,15

R$ 0,19

R$ 0,26

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.357,70

R$ 4.357,80

R$ 0,01

R$ 0,50

R$ 0,61

R$ 0,00
I0F Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 4.357,70
R$ 0,00 R$ 217,00
R$ 0,13 R$ 1.500,00
R$ 0,17 R$ 1.320,00
R$ 0,20 R$ 1.320,00
R$ 0,00 R$ 0,80
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 16/08/2023 as 14:46
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-B)J

| 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/2018

PERIODO: DE 01-08 a 14-08-23

| BANCO: BANCO DO BRASIL

| AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N¢ 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAO

VALOR (R$)

SALDO (RS)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancério

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancério

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TEREZAMENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

DATAG (DR [AS
o

DATA: | MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIRQADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

NOME: MARIA/GA JONLEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURAKLY D i+

DATASD [DRY— CRC Ne: PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada — Jaboatiio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010







~ 14/08/2023, 13:13

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos
Dt

2 Dt. 2
balancete movimento Ag. origem

10/07/2023
01/08/2023

01/08/2023
. 01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
. 01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023

01/08/2023

O3 Visualizar Pix agrupados

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

14138

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU

Histérico

000 Saldo Anterior

632 Ordem Bancaria

103776790001-96 MUNICIPIO DE JABOATAO
144 Pix - Enviado

01/08 12:00 Maria Tereza Mendes Da Sil
144 Pix - Enviado

01/08 12:02 Silvio Martins Da Silva

144 Pix - Enviado

01/08 12:03 Maria Vitoria Mendes Da Si
144 Pix - Enviado

01/08 12:04 Edson Jose Mendes Da Silva
144 Pix - Enviado

01/08 12:05 Claudia Barbosa De Lemos
144 Pix - Enviado

01/08 12:06 Laura Maria Mendes Arruda
144 Pix - Enviado

01/08 12:08 Evandro Marques Ferreira
144 Pix - Enviado

01/08 12:10 Maria Aparecida Alves De B
144 Pix - Enviado

01/08 12:11 Maria Da C S Mendes - Ativ
144 Pix - Enviado

01/08 12:12 Thayna Mariano Dos Santos
144 Pix - Enviado

01/08 12:13 Edvone Alves De Figueiredo
144 Pix - Enviado

01/08 12:14 Ana Claudia Rodrigues Da S
144 Pix - Enviado

01/08 12:15 Maria Clara De Lima Thorpe
144 Pix - Enviado

01/08 12:17 Joseane Domingos Correia
144 Pix - Enviado

01/08 12:25 Kalinne Maria Da Silva

362 Pagamento conta luz
NEOENERGIA PERNAMBUCO

363 Pagto conta telefone

TIM S/A

363 Pagto conta telefone

TIM SIA

Documento

202.307.310.054.218

80.101

80.102

80.103

80.104

80.105

80.106

80.107

80.108

80.109

80.110

80.111

80.112

80.113

80.114

80.115

80.116

80.117

80.118

G333141305313695016
14/08/2023 13:13:13

Valor R$

28.749,60 C

1.900,00 D

1.625,00 D

1.625,00 D

1.625,00 D

1.625,00 D

1.500,00 D

1.320,00 D

1.320,00 D

1.500,00 D

1.320,00 D

1.500,00 D

1.500,00 D

1.320,00D

1.500,00 D

1.320,00 D

1.292,85D

390,16 D

4990D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.1 3.2#ltemplate/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo
000C

172



® 14/08/2023, 13:13 Banco do Brasil

01/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.119 95,00 D
01/08 13:30 Marcosnettelecom

01/08/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 872.130.805.610.987 63,99 D

Cobr parc ref a 10/07/2023
01/08/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 4357,70D 0,00C
02/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.201 217,00 D

02/08 16:10 Rafael Domingues Da Silva
02/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 21700C 0,00C
03/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.301 1.500,00 D

03/08 09:54 Joseane Regis Da Silva
03/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.500,00C 0,00C
04/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.401 1.320,00 D

04/08 08:00 Josiane Jose Ramos
04/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1320,00C 0,00C
07/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.701 1.320,00 D

07/08 14:56 Silvia Regina Da Silva
07/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.320,00C 000C

. 10/08/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 862.221.201.377.211 080D

Cobranca referente 10/08/2023
10/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 080C o000C
14/08/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2023

OBSERVACOES:

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
14/08/2023 R$ 63,208. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

‘ Procure sua agéncia.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.13 .2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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JANGADA

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELATORIO DE DESEMPENHO DO OBJETO

4° TERMO ADITIVO N° 038/2018

VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO/2023

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

familias, a Comunidade e o Municipio.

CNPJ: 10.331.995/0001-27 UFPE
.ALOR TRANSFERIDO VALOR DE VALOR DO RENDIMENTO DA
CONTRAPARTIDA APLICACAO FINANCEIRA
RS 28.749,60 R$ 0,00 R$ 0,10
OBJETO REALIZADO:

Atendimento educacional de criangas, na Educagdo Infantil, primeira etapa da Educagdo Basica
contribuindo para o desenvolvimento integral da crianca em seus aspectos fisicos, emocionais, afetivos,
cognitivo — linguisticos e sociais desenvolvendo assim, uma agdo conjunta entre esta Unidade de ensino, as

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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B CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA

CNPJ  10.331.995/0001-27

RELATORIO SUBSTANCIADO: JULHO

ACOES PROGRAMADAS:

REPOSICAO DE AULAS DO PERIODO DE CHUVAS.
RECESSO ESCOLAR.
MANUTENGAO DOS MATERIAIS ESTRUTURADOS E PAINEIS.

» DIA DO AMIGO
> DIA DOS AVOS
e APLICACAO DAS ATIVIDADES ESPECIFICAS PARA OS ALUNOS COM TEA (material fornecido pela
Geréncia de Educagdo Especial).
EXECUCAO DOS PLANEJAMENTOS PEDAGOGICOS.
REUNIAO COM OS DOCENTES PLANEJAMENTOS DAS ATIVIDADES DE AGOSTO.
CONSELHO DE CLASSE
PLANTAO PEDAGOGICO — ENTREGA DAS ATIVIDADES DO Il BIMESTRE

. VIVENCIAS LUDICAS SEGUINDO O CALENDARIO ESCOLAR DE DATAS COMEMORATIVAS:

ACOES EXECUTADAS:

REPOSICAO DE AULAS DO PERIODO DE CHUVAS.

RECESSO ESCOLAR.

MANUTENGAO DOS MATERIAIS ESTRUTURADOS E PAINEIS.

VIVENCIAS LUDICAS SEGUINDO O CALENDARIO ESCOLAR DE DATAS COMEMORATIVAS:

‘ > DIA DO AMIGO

> DIA DOS AVOS
e APLICAGAO DAS ATIVIDADES ESPECIFICAS PARA OS ALUNOS COM TEA (material fornecido pela
Geréncia de Educagdo Especial).
EXECUCAO DOS PLANEJAMENTOS PEDAGOGICOS.
REUNIAO COM OS DOCENTES PLANEJAMENTOS DAS ATIVIDADES DE AGOSTO.
CONSELHO DE CLASSE
PLANTAO PEDAGOGICO — ENTREGA DAS ATIVIDADES DO Il BIMESTRE

BENEFICIOS ALCANCADOS:
e Garantia de alimentagdo diaria;
e Promogado da inclusdo;
e Garantia do direito a educagdo preservado.

DIFICULDADES ENCONTRADAS:

» Presenca dos pais no plantdo pedagégico
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (CEPEC-BI)

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR ,740 — CANDEIAS
10.331.995/0001-27
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CENTR’POUESPORT!VO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAOQ: N2 038/2018

EMPENHO DE REPASSE N2 |VALOR:

DATA DO EMPENHO:

72 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL - FL 1/2 - DOC. COPIA

Cédigo da Receita: 1 - Concedente / 2 - Executor / 3 - Outros

RECEITA | ITEM CREDOR CNPJ/CPF 3 PG el TIT. DE CREDITO HATA DE VALOR (RS)
DOC. FISCAL | CHQ/TRANSF. | DO CHQ/TRANSF. PAGAMENTO
1 1 |Maria Tereza Mendes da Silva s 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.434 01.08.23 1,900.00
1 2 |Silvio Martins da Silva A 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.437 01.08.23 1,625.00 e
1 3 |Maria Vitéria Mendes da Silva 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.436 01.08.23 1,625.00
1 4 Edson José Mendes da Silva Junior 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.422 01.08.23 1,625.00 |-
1 5 Claudia Barbosa de Lemos 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.421 01.08.23 1,625.00
1 6 |Laura M2 Mendes Arruda da Silva Barbosa 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.430 01.08.23 1,500.00
1 7 Evandro Marques Ferreira — 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.425 01.08.23 1,320.00 -
1 8 |Maria Aparecida Alves de Barros S 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.431 01.08.23 1,320.00 WS
1 9 |MariadaC. S. Mendes - Atividades contabeis 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS-e n2 0060 01.08.23 1,500.00 |~
TOTAL ' 14,040.00
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZA WENDES DA SILVA NOME: i
ASSINATURA: ASSINATURA >
mﬁ% DATA: [MATRICULA

i \

\

CONTADOR DA EN] : CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NCHICAO SOUSA MENDES

NOME: MARJK DA
i >

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada - Jaboatdo dos Guararapes - PE
Fones : 81 - 9.8750.2904 /81 - 9.9905.4001 — CEP 54.440-010



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.43

1837601837 0008
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID; E0000000020230801150043437092357
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.900,00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/08/2023 - 12:00:58

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CPE:. **% 000.574=*%

CHAVE PIX: 43300057434

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: Q0001 - CONTA: 00000000000042554802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:00:59

DOCUMENTO: 080101
AUTENTICACAO SISBB: 4.220.45B.038.2E7.6B3

Central de Atendimento BB
4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



‘ ____ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.900,00 (Um Mil e Novecentos Reais), x.x.x.
pela prestacdo de servigos de SUPErviSora, X.X.X.XX.X.XKaXeXeXeXaX XaXoXe XXX XX XXX XX XX
referente a 72 parcela/23. X.X.X. XXX XXX XX X XXX XXX XX KX XK XK XX XX XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n9(s) 156.434. XX XXX XXX XXX XXX XK XXX XXX X,

A
Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA J
Inscricdo Municipal: 989.376-8
o I
tnderece:

Jaboatdo dos Guararapes, __ o de ﬁg@fa de _zwz3.
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacioc da
Batalha -~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO N°

AVULSA

156.434

SERIE UNICA

N° DA VIA E DESTINACAC

l.a

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

*

E JULHO/2023 -4

[ 27 DE JULHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA COQUEIRAL, 85

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922039 - SUPERVISOR/INSPETOR

433.000.574=-34

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICKO:
MARTIA TEREZA MENDES DA SILVA 989.376-8 _
ENDEREGO: CPF/CNPJ:

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDERECO: :
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

QCANDEIAS’ JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

- DESCRIGAO DOS SERVIGOS

QTD | cbpIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE SUPERVISORA, REFERENTE A 7° PARCELA DE 2023. 1.3900,00 1.800,00
O
teCV
#Eﬁﬁ()ﬁégﬁkxb
cODIGO PARA VALIDACM = WBTV96555 TOTAL DA NOTA(RS) 1.800,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS} ISsoN (%) DO 1S5 (RS)
0,00 1.900,00}] ISSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA INTERNET

PaurousAvn PELA ELABORAGCAC [MaTRECULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO

138.247-1

DATA DE ELABORACAO

27/07/2023







Pagamento realizado
R$ 145,20

Sobre a transagido

Valor original R$ 145,20
Desconto R$ 0,00
Juros R$ 0,00
Multa R$ 0,00
Valor Tota; R$ 145,20

Data do pagamento
segunda-feira, 14/08/2023

Data de vencimento terca-feira, 15/08/2023
Caodigo de barras
85820000001545200270116030001220741071922023
0736

Descricdo Pagamento

Quem recebeu

Beneficiario GPS
Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Instituicdo Banco Inter S.A.
Agéncia 0001

Conta 4255480-2




3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSs  [PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ COMPETENCIA 07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 122.07417.19-2 .

1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 122.07417.19-2
w
’z' {MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
5 bi e S22 22 2T 2T 2 T 7 - &
]
g T
=
4 (o8
8 REREESFRE RS S S AR b - PERNAMBUCO
g
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
% . 15/08/2023 0,00
o |(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
17
§ ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 2o 10 - ATM/MULTA E 0.00
‘?: estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers [JUROS 2
ser adicionada 4 contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
2 ) . 11 - TOTAL 145,20,
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. i
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA
. 220741-0 71922023073-6
1ofl 20/07/2023, 10:50







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.51.43

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801150152207165751
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/08/2023 - 12:02:11

PAGO PARA: Silvio Martins Silva

CPF: ***_169.274-%*

CHAVE PIX: +5581988600651

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000125669895
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:02:13

DOCUMENTO: 080102
AUTENTICACAO SISBB: 9.6D5.4R4.037.C56.C23

Central de Atendimento BB
4 0001
ultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de oOuvidoria.




‘ : RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco
Reais), pela prestagdo de servicos de Manutengao, XX X.X.X. XX XXX XXX XXX XXX,
referente a 72 parcela/23. XX XX XX XXX XXX XX XXX XK X X XXX X X XXX XXX XX XX,
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa N9(S) 156.437. XXX XXXXXK XX KX X KK XXX XXX XX,

Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 989.396-2

e [

Jaboatdo dos Guararapes, ___¢; de _LOES.
# 4

7\ W/

SILVIO MARW)&S DA SILVA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.437

L g AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO

V. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - 5y l1.a

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001~96 SERIE UNICA Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO g
JULHO/2023 & o 27 DE JULHO DE 2023 |

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCTIAL: INSCRICAO:

SILVIO MARTINS DA SILVA 989.396-2
ENDERECO: CPF/CNPJ: -

RUA COQUEIRAL, 85

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933030 - TECNICO EM MANUTENCAO

432.169.274-15

4 - TOMADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961.371~4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

10.331.995/0001=-27

- DESCRIGAC DOS SERVICOS

QTD | cobIGo DISCRIMINACAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

o

1 1 SERVICOS DE MANUTENCAO, REFERENTE A 7° PARCELA DE 2023. 1.625,00 1.625,00

.625,00
CODIGO PARA VALIDAGAO == AZSU56216 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.62
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) DO ISS (RS)

0, OO, 1.625,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
|RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAC DATA DE ELABORAGCAO
EMITIDA VIA INTERNET ’ 138.251~1 27/07/2023







S e

e

=

e S L

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

PREVIDENCIA SOCIAL 3
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE 1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 07/2023

5 - IDENTIFICADOR

101.15208.27-2

1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6- VALOR DO INSS 145,20
> NIT/PIS/PASEP 101.15208.27-2
'i SILVIO MARTINS DA SILVA
2 Fkkokkdk kbR r ko dibk 7-
g Heokofokook o S fokok sk sk ok ok ok ok
8 a4 sk e ek o ool o ok o ok ok ok ook _ PERNAMBUCO 8 -
2
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
?.‘ 15/08/2023 0,00
g (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
- 5
I ATENCAO: F vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E 0.00
E estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera  [TUROS i
ser adicionada a contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
‘ . . . 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85820000001-5 45200270116-0 30001011520-9 82722023073-3
1 {1 | | |
H i
é
—8<
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS A 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss |- CAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 - coMPETENCIA 07/2023
PREVIDENCIA SOCIAL .
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-meNtiFicapor | 101.15208.27-2
- AO SO / FONE / ENDERECO
‘ 1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE ¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 101.15208.27-2
w
£ [SILVIO MARTINS DA SILVA .
5 oo e o e e sofe s e o ofesie o oo ook -
a
5 el ek o o ok ok o ok sk ke okok
= 8 -
8 ol sl e o sl e sk e el ok Rk PERNAMBUCO
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
E 15/08/2023 i 0,00
g (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
; ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00
.?_ estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera  [JUROS i
ser adicionada a contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
. . . 11- TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
& éncias ¢ lidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA

4

e = i o R S Y







Pagamento realizado
R$ 145,20

Sobfe a transagio

Valor originat R$ 145,20
Desconto R$ 0,00
Juros R$ 0,00
Multa R$ 0,00
Valor Tota!' R$ 145,20

Data do pagamento
segunda-feira, 14/08/2023

Data de vencimento terca-feira, 15/08/2023
Codigo de barras
85820000001545200270116030001011520982722023
0733

Descrigdo Pagamento

Quem recebeu

Beneficiario GPS

Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Instituicao Banco Inter S.A.
Agéncia 0001

Conta 4255480-2




R,

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.51.43
1837601837 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCTIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801150301636601418
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/08/2023 - 12:03:31

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *%%* 556 6]4-%*

CHAVE PIX: mavimnds*gmail.com

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000052657361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 080103
AUTENTICACAO SISBB: C.09B.D31.979.41B.BAC

Central de Atendimento BB
4 0001
ultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestacao de servigos de Auxiliar Administrativa, X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X
referente @ 72 parcela/23. X.X. XX XX XX XXX XX XXX XX XK XXX XXX XX XX XX X X X X X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 156.436. X.X.X.X.X. X XXX XX XXX XXX X X X X X

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 104.338-2

Guararapes/PE.
Jaboatdo dos Guararapes, __o; _de ﬁrﬁmfa de 1022 .
% - ) A if zZ L. 0
e LGS g Hornltr oD Lo
MARIA VITORIA MENDES DA SILVA

0"‘&0(W,







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO N°

AVULSA
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécioc da

156.436

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

N° DA VIA E DESTINACAO
SERIE UNICA

l.a

Tomador do Servico

2 - DATA DE EMISSAO
JULHO/2023 R
3 - PRESTADOR DO SERVICO

»

MARTIA VITORIA MENDES DA SILVA

27 DE JULHO DE 2023 441
NOME /RAZAO SOCTIAL:

INSCRICAO:
ENDERECO:

g 104.338-2
= CPF/CNPJ:
RUA DA FRATERNIDADE, 8200

140.556.614-01
BARRA DE JANGADA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
'ATIVIDADE PRINCIPAL:

7299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

961.371-4
ENDEREGO: )
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CPF/CNPJ-:
10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
~ DESCRIGAC DOS SERVIGOS
QTD | céDIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
3 1 SERVICOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA, REFERENTE A 7° PARCELA 1.625,00 1.625,00
DE 2023.
Xk
[N o
o
1.625,00
CODIGO PARA VALIDAGAO == XUAA20406 TOTAL DA NOTA (R$)
6 - VALORES DA NOTA
{REDUCAO DA BASE DE CALCULO IBASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) DO ISS (R$)
0,00 1.625,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
- CONTROLE
;uanWu.nmnluumuﬂo [eATRICOLA N° DO PROCESSO COD. RLABORACAC DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 138.250-1 27/07/2023







Cilculo de Contribuigbes - Guia da Previdéncia Social https://sal rfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoes

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INSS [P AGAMENTO
SECRETARIA DA RECETTA PREVIDENCIARIA - SR

1163 -

4 - COMPETENCIA 07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SUCTAL - GPS 5. iunTiFicaDor | 1635.05823.36.8

¥ - NOME. OU RAZA0 SOCIAT. / FONE / FNDFRECO

tﬁ-vmnoomss 145,20
INFT/PIS/PASEP 165.05823.86-8

VIIORIA MENDES DA SILVA
{sstresssrsssseses ) e

asatd SR LSl S s 2ol 2 d

e -

2 - VENCIMENTO
{(Uso exclusivo INSS)

15/08/2023 Prvegis et 0,00

[ENTIDADES

1"Vin4NSS -2°Via CONTRIBUINTE

ATENCAO: Evetbnla v ulitizago de GPS para recoltimenio de receitu de valor inferior ao tw - ATM/MULTA E

estipulado em resoluigo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  {JUROS Beo
Mlmmmmmmmm«é 145’20
o total s¢ja igusl on superior 20 valor minimo fixado. 1 =TTt

Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85890000001-8 45200270116-0 30001650582-3 38682023073-8

A1 llml

RS 145,20
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 145,20
sexta-feira, 04/08/2023
sexta~feira, 04/08/2023
3000165058233868
pagamento
GPS
Banco Inter S.A.
00019
526573861

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA

[¢]
he]
8
_ 89 5
SO 8
%'Eg % g :
£ (e d
o %gs §§§§ o n.,é
* §§§éss§éi SERTERS







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCGO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.51.43

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

Iz E0000000020230801150358009298411
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/08/2023 - 12:04:18

PAGO PARA: Edson J M Silva Jun

CPF: ***_119.994-*x%

CHAVE PIX: +5581987709548

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: 00000000000000235035
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:04:20

DOCUMENTO: 080104
AUTENTICACAO SISBB: D.09C.445.3D8.C2E.97B

Central de Atendimento BB
4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA. |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestacdo de Servigos de Coordenagdio. X.X.X.X.X.XX.X.X.X. XXX X.X.X.X.X
Referente a 72 parcela/23. XXX XX XX XXX XXX XXX XX XXX XX XXX XX XXX X XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 156.422. X.X.X.XXXXXXXX XXX XX XX X.X.X.X

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscrigdo Municipal: 108.729-0

Jaboatdo dos Guararapes, __¢: de (ngfa de _zoz3.

) p VY 4 /
'gﬁ«/bfﬂu %mz’: /,-/?3’7% ./ Sl T,
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

o
QT |
P

)







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVI
®INe  156.422
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da i - T.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO 3
[ JULHO/2023 151 27 DE JULHO DE 2023 1
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR 108.729-0
ENDEREGO: : CPF/CNPJ: i
RUA CEL DARIO FERRAZ DE SA, 55 CASA

706.119.994-63
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922004 - COORDENADOR

- TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL:

INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO:

CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

t DESCRICAO DOS smwxcos

QTD | cépIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
3 1 SERVICOS DE COORDENACAO, REFERENTE A 7° PARCELA DE 2023. 1.625,00 1.625,00
AO
AE o%
A‘\’ﬁs‘o (022
. 1.625,00
CODIGO PARA VALIDAGCAO ==> VOXB43812 TOTAL DA NOTA (R$)
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO [BASE DE CALCULO (RS) ISSQON (%) DO ISS (R$)
0 Ool 1.625,00f ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAQ CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET l 138.236-I 27/07/2023







¢ mercado
@ o #61720653235

Comprovante de transacdo

1de 2

Voce nagou @

Guia da Previdéncia Social INSS

(GPS)

Tetai pago

" R$ 150,99

Detalhe da transacédo

Valor original R$ 145,20
Taxa por uso de cartdo R$ 579
Total pago R$ 150,99
Cadigo de barras
‘00000016452002701160300021250978177420230739
Cédigo de autenticagao .. Banco
CQOLTHBE7GJ2BHI Guia da Previdéncia Social INSS
(GPS)

Pagador final
Edson

Data do pagamento
07/08/2023 13:42:17

Meio de pagamento
Mastercard terminado em 2294

O pagamento pode lever ate 2 dias (iteis para ser compensado apos o belets ter sido pago
¢ g

Este € um comprovante de ransagao. Consulte este comprovante, em gualguer moments, na

secao Atvidades do app Meicado Pago.

Em caso de diividas, por favor, acesse hitps:/www.mercadopage.com.bréapidaitudo-sobre-paga-
mento-de-boletos_4874 e confira as informagoes da Ajuda.

1"ViaINSS -2Via CONTRIBUINTE

R L
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS {"CODIGODB 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§  [PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 07/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-mentrFicapor | 212.50971.77-4
L
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO T e 145,20
INTT/PIS/PASEP 212.50971.77-4 |
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR !
b absRteRCe LR 2RED 7 a
ISEFFPVRBERTEESRSEEH i
IRERSRSENLTFCETDEIFS _ PERNAMBUCO 8 L
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS !
15/08/2023 0,00!
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.00
{estipulado em resoluigo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [JUROS d
iser adicionada & contribui¢io on importancia correspondente nos meses subsequentes, até |
| . : . 11-TOTAL 145,20
gqmototalsejngmlmmpmnruovalumlmmoﬁndo. j
Competéncias consolidadas nesta GPS:

AUTENTICACAO BANCARIA

85880000001-6 45200270116-0 30002125097-8 17742023073-9

I







—ﬁ—

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.43
1837601837 0004

Comprovante pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO coMu
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801150515549810127
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VAILOR: 1.625,00
DATA: 01/08/2023 - 12:05:28

PAGO PARA: Claudia B Lemos

CPE:  ***_ 177 654-*+

CHAVE PIX: +5581987399330

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000553484

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,993,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 080105
AUTENTICACAO SISBRB: D.D63.064.C44.EOB.AC5

.tral de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




@ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNP] 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestacdo de servigos de Auxiliar Administrativa, XXX XXX XXX XXX
referente a 72 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 156.421. XX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX

Nome Completo: CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
Inscricdio Municipal: 992.088-9

e I
e I

Jaboatdo dos Guararapes, o5: de ‘ngﬁ de _zp23.

DE LEMOS







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

SERIE UNICA

N° 156.421
N° DA VIA E DESTINACAO
l.a

Tomador do Servico

5

2 - DATA DE EMISSAO

JULHO/2023

2

27 DE JULHO DE 2023

»

3 - PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RAZAC SOCIAL:

ENDERECO:

ATIVIDADE PRINCIPAL:

4 - TOMADOR DO SERVICO

CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS

RUA ALMIRANTE SALDANHA, 226
SUCUPIRA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRICAC:
992.088-9
CPF/CNPJ:

435.177.654-49

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

10.331.995/0001-27

- DESCRIGAO DOS SERVIGOS
QTD | cédpIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA, REFERENTE A 72 PARCETLA 1.625,00 1.625,00
DE 2023.
. AO
eCU
*#vmo
3 | Wiz
/
: .625,00
CODIGO PARA VALIDAGAO == XISD09349 TOTAL DA NOTA (R$)| 1
6 - VALORES DA NOTA
mﬁommmm BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) [VALOR DO ISS (RS)
0,00' 1.625,00| ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE

|RESPONSAVEL PELA ELABORACAO

EMITIDA VIA INTERNET

lun:nicunn N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAO
138:235~T

DATA DE ELABORACAO
27/07/2023







R R EEE———————————————

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps |2 - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INs§ [PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, - COMPETENCIA 07/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 . IDENTIFICADOR 121.77794.29-5
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
. it 3 6 - VALOR DO INSS 145,20
5 ICLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
pe i b
o
E REESEBSEBNRERESERER
o
§ |ERES LSS RRE RS TR Rk re 8 -
= i
2 - VENCIMENTO UTRAS
3 Bl 15/08/2023 e 0,00
ADES 2
g . csssascsore e e
| ATENCAO:Evedad:auulmﬁodeGPSpammwlhhnmtodemceimdevdorinﬁukxm 10 - ATM/MULTA E
g estipulado em rosoluigao publicada pelo INSS. A receiia que resultar valor inferior devers JUROS 0,00
mMimemMmWemmmmm
o b i il i v ek Bt 11- TOTAL 145,20
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85800000001-1 452002701 16-0 30001217779-1 42952023073-0
of 1 27/07/2023, 15:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 -  AUTO- ATENDIMENTO - 12.38.44
2088202988

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS
AGENCIA: 2088-2 CONTA: 55.348-4

Cenvenie GPS - CODIGD DE BARRAS
Codigo de Barras  85300000001-1 45200276116-0
30001217779-1  42052023073-0

Data do pagamento 01/08/2023
Valor Total 145,26

DOCUMENTO: 080101
AUTENTICACAQ SISBB:
2.A17 4EE.ASA.3F6.925







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO ~-%4.51.43

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801150636216757155
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 01/08/2023 - 12:06:57

PAGO PARA: Laura M A S Barbosa

CPF: ***_028.004-**

CHAVE PIX: lauraarruda_rh*hotmail.com

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1838 - CONTA: 00000000000000566993

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:06:57

DOCUMENTO: 080106
AUTENTICACAO SISBB: A.A8A.B88.0BC.FF8.370

,:ral de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




| RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.x.x.

referente a 72 parcela/23. XX XKoo XeXaX XXX XaX X XXX XXX XX X X XXX X XXX XXX X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n9(s) 156.430. XXX XXX XXX XXX XX KX XXX X XXX,

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscricdo Municipal: 989.403-9

nderego:
Guararapes/PE.

Jaboatfio dos Guararapes, __0:  de ﬁ?mfn de _zoz3.

LAURf MARIA MENDES %éDA DA SILVA BARBOSA

O
1&"\& :
RN N

)

-







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.430

2 s " W AI ULSA N°® DA VIA E DESTINACAO
V. Barreto de Menezes, 16 - Prazeres - Palacioc da - 2 i1.a

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO .

[ JULHO/2023 53 27 DE JULHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA 989.403=9 -

ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA PORTO ALEGRE, S/N BLY9 QD23 APT301

042.028.004-94

BARRA DE JANGADA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922004 - COORDENADOR

- TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGRO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: .

CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
I CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5

10.331.995/0001-27

- DESCRICAO DOS SERVIGOS

QTD | ¢cépIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE COORDENADORA GERAL, REFERENTE A 7% PARCELA DE 1.500, 00 1.500,00
2023.
uGhAO
‘c:,\OF.H{,E\%O‘&
"T50s S oen
/ﬁ,——' /
cODIGO PARA VALID = RNMR21961 TOTAL DA NOTA(Rs)l 1.500,00
6 = VALORES DA NOTA
|REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSQN (%) [VALOR DO ISS (RS)
0,00l 1.500,00f ISSQON FIXO QUITADO 0,00
7 = CONTROLE
|RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET l 138.244-1 27/97/(2023







@ Importante:

C prazo para Compensacao
10 & de até 3 dias iteis.

de pagamento por

Valor do Pagamenio

RS 145,20

Codigo de barras

858300000017 45200270116-0 30001330338-3
04562023073-8

Codige de transacao
838830-5193-4BC4-A761 -BCOF64BAE4EF

ige de autenticacio
2B.87.4E.30.2C.49.73.C1 -8D.B8.BF 0A.F4.13.4E.5C

N3
1669734209

Favorecido

GPS - CODIGO DE BARRAS
Instituicao liquidante
Banco Do Brasil

Detalhes do pagamento

Valor do documento
Q:S,ZD
()
RS 0,00
Multa (+}
R$ 0,00

Desconto ()
RS 0,00

Comprovante emitido pelo PagSeguro na qualidade de
Lotrespondente bancario Para duvidas ou comprovante
definitivo, entre em contato e informe o codige da A
transagio 4003-1775 (Capitais e regidio metropoifians) oy
U800-728-2174 {demais Incalidades, exceto celutar)




o de Contribui¢des - Guia da Previdéncia Social

1*ViaINSS -2"Via CONTRIBUINTE

https:/sal.rfb.gov.br/PortalSallntemet/faces/pages/calcContribuicoesCl...

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps |2 - COPIGODE 1163 s
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS o
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP Iy _ omprTENCIA 07/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 montmicabor | 133.03380.45-6
I"- NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
e Sy ek F NG/ SRR 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 133.03380.45-6
ILAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SIL.VA BARBOSA
IRada 22222 22 21 2702 Y 7 i
KERRESRSRRE TR p R kR bk
(R R kAR Rk PERNAMBUCO 8 -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
15/08/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ’ ENTIDADES
ATENCAO: E veduda a uiilizagdo de GPS para recolhimenio de receiia de valor inferior 20 {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  {TUROS ;
maﬁcimﬂadmbﬁqiowhnpmﬁnﬁacmamdm&nmmess&seqm@, até
< ¢ _ g 11 - TOTAL 145,20
que o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS; AUTENTICACAO BANCARIA

85830000001-7 45200270116-0 30001330338-3 04562023073-8

{ il
} i
| {iil

Il




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO —~ 14:5%.43

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

FD: E0000000020230801150758890753331
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 01/08/2023 - 12:08:18

PAGO PARA: Evandro M Ferreira
CPF: ***_48]1.414-**
CHAVE PIX: evandromarquesferreira227*gmail.com
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor mé&ximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:08:20

DOCUMENTO: 080107
AUTENTICACAO SISBB: D.EE4.AB4.A4F.DF3.543

‘tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




. RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de POMEIr0, X. X, XXX XXX XXX XXX XX XXX XXX XXX XXX,
referente a 72 parcela/23. XXX XXX XXX XX XK X XX XXX X X X X XXX KK XK XXX X X X X X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 156.425. X. XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX,

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERRFIRA
Inscrigdo Municipal: 991.905-8

e G

: .. P P
/fé &:—/‘/’ ,..;23;-/ P

P ~EVANDRO-MARQUES FERREIRA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.425

" . AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da - 2 l.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PREStAcﬂo DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0 N
JULHO/2023 B 2 27 DE JULHO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCTIAL: INSCRIGHAO:
EVANDRO MARQUES FERREIRA 991.905-8
ENDERECO: CPF/CNPJ: E

RUA ALMIRANTE SALDANHA, 226

SUCUPIRA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299955064 - ZELADOR, PORTEIRO

047.481.414-92

4 - TOMADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

- DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD | cODIGO : DISCRIMINACAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

i 5 2 SERVICOS DE PORTEIRO, REFERENTE A 7° PARCELA DE 2023. 1.320,00 1.320,00

o
> ,0
CODIGO PARA VALIDAGAO ==> EWIO25491 SORAL DA NOYA (M) 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO [BASE DE CALCULG (RS) ISSQN (%) DO ISS (RS)
0,00' 1.320,00| ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
|RESPONSAVEL PELA ELABORAGAC MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAOC DATA DE ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET | 138.239-1I 27/07/2023







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/068/2023 - AUTD- ATENDIMENTD - 15.18.55
2988202988

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS
AGENCTA: 2088-2 CONTA; 55,348-4

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000001-1  45260276116-0
30001365235-3  14512023073-5

Data do pagamento 02/08/2023
Valer Total 145,20
DOCUMENTO: 080204

AUTENTICACAD SISB8;
@ 577037700 40,45

TIRT S v erec vy v TEIEEM, Wk Sy ey S Ay

SOt mmarenr Y tawara e Yt st vty v v v r

: l
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps ¥ - CODIGO DE l 1163
4 ‘t:; INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss | PAGAMENTO ‘
3 [P - e 4
ool SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4- COMPETENCIA ; 07/2023
PREVIDENCIA SOCIAL e
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5-IDENTIFICADOR |  136.52351.45-1
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL . FONE *
§ NP BRIy 6- VALOR DO INSS 14520,
w |NITPIS/PASEP 136.52351.45.1 _ o
2 |EVANDRO MARQUES FERREIRA '
§ FEFEREG IS AR D Rn G @R -
Ead ###*‘39‘##04*0*0#&{‘
§ learssoeosnnemnenrey _ 8- ’
8 :
2 - VENCIMENTO 9- VALOR OUTRAS :
4 _ 15/08/2023 0,00
% |(Uso exclusivo INSS) : ENTIDADES ;
&1 B {
3 gATEN(‘.-iO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 glo - ATMMULTAE I’ 0.00'
2 ;csﬁpulado m rssoiullo publicada pelo INSS. A reasita que resulta valor inferor devers [riRos | ; igh
fser adicionada a contribuicdo ou inportineia correspondente nos meses subsequentes, até e ! - 145.20
}que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, PRl ‘ i
Cowmpeténcias cousolidadas nesta GPS: 156 AUTENTICACAO BANCARIA

85800000001-1 45200270116-0 30001365235-3 14512023073-5

T R

VDTV S Ree - wassman e v S e






SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.43

1837601837 0005
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801151023110731087
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 01/08/2023 - 12:10:38

PAGO PARA: Maria A Alves Barros

CPF: *** 0982 964-**

CHAVE PIX: 89598296415

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000564621

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:10:38

DOCUMENTO: 080108
AUTENTICACAO SISBB: C.B74.7D2.901.51D.BA2

‘tral de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



[ l RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais), x.x.x
pela prestacdo de Servigos GErais, X.X.X. XXX XXX XX XXX XXX X XX XXX X XXX X XXX XXX
referente a 72 parcela/23. XXX XXX XXX XXX XXX XK XXX X XX XXX XXX XXX XXX XXX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa N9(s) 156.431. X.X XX XXX XXX XXX XX XXX XXX XXX.X.

Nome Completo: MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS
Inscricdo Municipal: 105.402-3

© I

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, __os _ de (ng ZLQ de _zo23%.

: ndi B

MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacioc da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

NO

156.431

N° DA VIA E DESTINACAO

r.a

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSio

Tomador do Servico

i

I JULHO/2023

EE A

27 DE JULHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CAJUEIRO SECO, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

895.982.964-15

NOME/RAZAO SOCTAL: INSCRIGAD:

MARTA APARECIDA ALVES DE BARROS 105.402=3

ENDERECO: CPF/CNPJ: -
RUA TANCREDO NEVES, 70

4 - TOMADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAOC SOCTAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

‘l;;- DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD | cépico DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS GERAIS, REFERENTE A 7° PARCELA DE 2023. 1.320,00 1.320,00
AO
KECUG
NTESW(’gg;\n(13°
DOe jLJ:gZEJL
’0_1,‘-} /
CODIGO PARA VALIDAGAO == FDRA17748 TOTAL DA NOTA(R$) 1.520,00
6 » VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQON (%) DO ISS (RS)
0,00, 1.320,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET l 138.245-1 27/07/2023







MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3 - CODIGO DE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [PAGAMENTO i
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP §4-oomsm:cm 07/2023
DAP e p
| GUIA REVIDENCIASOCIAL GPS s-mmmcmk 119 78482 66-8
..1 Nom_ouRAonsochL/FoNE/mmmo PRI )
. % .F-VALOR.DOINSS 145,20
§ APARECIDA ALVES DE BARROS e Ty s
- "7- —
i 2-vw : = Soas o an o & ...' - e gba ae - a _.: S - P o
e W‘E’m”:s) 15/08/2023 rkegs 0,00
gAﬁNCAOEVMauﬂmﬁokGPSmmolhmmdememdevummfmw lo-mé 1
& {estipuado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar val, ! ‘ 0,
i or inferior deverd |JUROS 00
mammmwwmmmwm . o
19 0 total scja igual o suprior w0 valor mitimo fivado. B o 145’20
Competéncias consolidadas AUTENTICACAO BANCARIA

85890000001-8 45200270116-0 30001197848-0 26

AR

SISE8 -
04/08/2023 -
2088202088

AUTO- ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MARIA A A BARROS
AGENCIA: 2088-2 CONTA:

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14.14.25

56.462-1

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras

85800000001-8  4520027€116-0

30001197848-6  26682023673-7
Data do pagamento 04/08/2023
valor Toial 145,28

DOCUMENTQ: ©B86401
AUTENTICACAD SISBB:
4.1E1.BA7.8A1.213.040

Pediram os dados do seu cartao? Procure o BB.
A gente te seapre atento pra proteger voce.
Acesse bb.com.br/sequranca ou ligue 4084-0001

¥






SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO <>14.51.43
1837601837 0004

Comprovante pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO coMu
AGENCIA: 1837-¢ CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801151122863805196
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/08/2023 - 12:11:35

PAGO PARA: Maria da C S Mendes - Atividades Con
CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 080109
AUTENTICACAO SISBB: D.505.F36.E73.F28.83B

Central de Atendimento BB
4 0001
ultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




MARIA DA C S MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ -45.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARI
de RS 1.500,00 (UM MILE QUINHENTOS REAIS),
de Contabilidade conforme nota fiscal n2 0060.

O DE BARRA DE JANGADA, a importancia
ref. a 72 parcela dos servigos prestados

'49.509.104/0001-15"

Jaboatdo dos Guararapes, 01 de Agosto de 2023. MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS
! da Silva N° 2198 Ly 107
At : s Am@m_ 54 410-240 Y
W2 doGaiceipdo Sousa Mendes | Jaboatdo dos GuararapesPE __|
cnigaem Conﬂblhdade

CRE-PE 010846/0-7

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 - sala 107 - 1° andar — Empresarial Ayrton Sena
Piedade ~ Jaboatéo dos Guararapes
Email: mcsm.contabil@agmeil.com ~ Cel 81-9.99054001 — Tel. Fixo 4107-7270
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*ocanaca,
PV Narnnnsa, b 2T WO casoan
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NOTA

lUA.AIADls

N da hota
DOs Guararspeg
Nomeu%-m

N da Substituiga
D2 & Hora de Emiggao Competoncia

27/07/2023 35 16:09:55 JUL/2023
Cocigo de Verificagag Data Prestaczo de Servigs

27/07/2023

ONPy; 49.509.104/000145

Inscriggo Municipal: 1 28.978-0
Razdo Socia MARIA DAcs MENDES . ATIVIDADES CONTABEIS

Enderago: A\/ AYRTON SENNA DA SILVA, 21 98, 5441 0-240, PIEDADE

LJ 107

wnicoio: JABOATAO DO GUARARAPES v PERNAMBUCO
Teerone: (81) 9990-5400

E-mait MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIGOS
COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

NomeRazzo socat: CENTRO POLIESPORTIVO
cerienes: 10.331.995/0001-27

Inscrigdio Municipal: 961.371-4
Endersco: RUA GILBERTOQ CARLOS ZARZAR, 740 54440-010

icivio: JABOATAQ DOs GUARARAPES .ur: PE
Teletone:  (81) 3478-8700 E-mai: MCM.contabil@hotmail.com
SERVIGOS

17.18 - Contabilidade, hdudvessndeoelécnieocoawiﬁwas.
= CAO QUANTIDADE | VALOR UNITARIO m'[ VALOR Ton;w

HEM it 1,00] 1.500, A
— 1 LENOOSWABES-WAFMDEM' VALOR TOTAL DA NFS-¢ Rs| 1.

a5 Outras Retengdes (RS)
e Valor do 65 (RS) .
Dedugdes (RS) Base de Caiculo (RS) I o,m
= 3
0,00 = S COFRS (RS PREPASE]
RPJ(RS) 0‘00

INSS (RS) 000 r 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

ITO A CREDITO FISCAL DE JP}
PLES NACIONAL. NAO GERA DIRE

DOCUMENTO EMITIDO PORME OU Evp bl it art. 1° da Lei Federal n° 12.741/2012..

As informagdes tributérias descritas atende

ﬁ pO
wreg e (1>
i

-







I

CEPEC-8] CENTFQPOUESF‘ORTWO COMUNITARIO DE BARRA DE JlgADA
CNPJ 10.331.995/0001-27
RELACAO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO: N2 038/2018
EMPENHO DE REPASSE N¢ IVALOR: DATA DO EMPENHO:
72 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL - FL 2/2 - DOC. COPIA
Codigo da Receita: 1- Concedente / 2 - Executor / 3 - Outros
DATA DO Ne DO DATA EMISSAO DATA DE
RECEITA | ITEM CREDOR CNPJ/CPF DOC. FISCAL| cHQ/TRANSE.| DO CHQ/TRANSF. TIT. DE CREDITO PAGAMENTO VALOR (RS)
1 10 |Thayna Mariano dos Santos 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.441 01.08.23 1,320.00
1 11 |Edvone Alves Figueirédo ——r— 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.424 01.08.23 1,500.00
1 12 | Ana Claudia Rodrigues da Silva — 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.420 01.08.23 1,500.00
1 13 |MariaClara de Lima Thorpe o 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.433 01.08.23 1,320.00
1 14 |lJoseane Domingos Correia 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.426 01.08.23 1,500.00
s | 15 |Kalinne Maria da Silva 27.07.23 | Transferéncia 01.08.23 NFS n2 156.429 01.08.23 1,320.00
1 16 |Joseane Regis da Silva """ 27.07.23 | Transferéncia 03.08.23 NFS n2 156.427 03.08.23 1,500.00
1 17 |Josiane José Ramos s 27.07.23 | Transferéncia 04.08.23 NFS n2 156.428 04.08.23 1,320.00
1 18 |Silvia Regina daSilva =" 10.08.23 | Transferéncia 07.08.23 NFS n2 157.200 07.08.23 1,320.00
TOTAL 12,600.00 /
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: ASSINATUR@/
PATAYO IO X IR DATA: | MATRICULA
T 7
CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
NOME: MARJAPP (DNCEICAO SOUSA MENDES
ASSINATU 1
C Ne2: PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada - Jaboatdo dos Guararapes - PE
Fones : 81 - 9.8750.2904 /81 - 9.9905.4001 — CEP 54.440-010



&

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.51.43
1837601837 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

D¢ E0000000020230801151225038006391
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 01/08/2023 - 12:12:36

PAGO PARA: Thayna M Santos
CPF: ***_9]9_ 644-**
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661694
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:12:36

DOCUMENTO: 080110
AUTENTICACAO SISBB: F.030.2E7.232.688.61D

tral de Atendimento BB
0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




Q RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.XXXCXX XXX X XXX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 156.441. XXX XX XXX X XXX XXX X XX XXX XX

Nome Completo: THAYNA MARIANO DOS SANTOS
Inscrigao Municipal: 128.755-9

nderego:

Jaboatdo dos Guararapes, __o; _ de Gr)rngg de _zge3.
%{Mﬁ" : g/w&QM & o f:‘o@
"" THAYNA MARIANO DOS SANTOS .\,%w
erbos







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO N°

156.441

AVULSA
SERIE UNICA

N° DA VIA E DESTINAGAO

Tomador do Servico

1.a

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2

- DATA DE EMISSAO

L JULHO/2023 I e 27 DE JULHO DE 2023

¥

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA ANTIOQUIA, 801 CASA

SUCUPIRA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

NOME/RAZAC SOCTAL: INSCRICAO:
THAYNA MARIANO DOS SANTOS 128.755-9
ENDEREGO: CPF/CNPJ: T

083.919.644-00

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDEREGO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

CPF/CNPJI:
10.331.995/0001-27

E)Escucio DOS SERVICOS

QTD | cbp1ico : DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, REFERENTE 1.320,00 1.320,00
A 7° PARCELA DE 2023.
v W%%Ao
OMN !
CODIGO PARA VALIDACAO == DMXF78276 TOTAL DA NOTA (R$) 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
[m&o DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) DO IS8 (RS$)
0,00, 1.320,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAC DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET l 138.254-1I 27/07/2023







MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3 - CODIGO DB
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [PAGAMENTO e

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5-IDENTIFICADOR |  168.51235.46-4
I-NOMEOURAZAOsOGAL/PONEIENDERECO

o [NTCPISPASEP 16851235 464 6 - VALOR DO INSS 145,20
THAYNA MARIANO DOS SANTOS
m.ﬁ““‘"ﬂ'“' 7-
FERTECIIEHHLEEDEBRD
- PERNAMBUCO i
é 2 - VENCIMENTO
& iy 15/08/2023 dhoveen i g
gchOvsvm: i —— ‘ i
: : a utili de i i
5 ' at ntﬂmck mmmamumm-ow-mmual
:uw.hh. mhm.nﬂ:mpdomss.Aqum!mmainfeﬁam TUROS [ 0,00
M'imememmbwﬂ
aue o total seja igual ou superior 80 valor minimo fixado, 11- TOTAL I 145,20
cwmuucrs
AUTENTICACAO BANCARIA

85880000001-6 45200270116-0 30001685123~

® (i Illlllllllllllﬂl

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/068/2623 -  AUTO-ATENDIMENTO - 141220

2988202088

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

. CLIENTE: THAYNA MARIANO DOS SANTOS
AGENCIA: 2088-2  CONTA: 66.169-4

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 858800000C1-6 45200270116-0
30001685123-3 54642023073-4

Data do pagamento 04/08/2023

valor Total 145,20

DOCUMENTO: 0804061
AUTENTICACAO SISBB:
E.277.241.AE4.5F4.6A5







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.43

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801151318980356731
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500, 00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/08/2023 - 12:13:34

PAGO PARA: Edvone A Figueiredo

CPF: *** ]192,984~%*

CHAVE PIX: +5581986036572

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1232 - CONTA: 00000000000010156270
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:33:36

DOCUMENTO: 080111
AUTENTICACAO SISBB: 9.9B0.6DA.580.BES. 954

Central de Atendimento BB
4 0001
ultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




‘ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA i

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestagao de servigos de Profa Nivel Médio da Educacdo Infantil, X.X.X.X.X.X.X.XXX.X.X.X.
referente a 72 parcela/23. XX XXX XXX XX XX XX XX XXX XX XXX Xe X XXX X XXX X X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 156.424. X.X. XXX XXX X XXX XXX XXX XXX XX,

Nome Completo: EDVONE ALVES FIGUEIREDO
Inscricdo Municipal: 126.582-2

o [

‘nderego:
Guararapes/PE - CEP:54470-250

Jaboatdo dos Guararapes, __g¢ de [@w fg de _2¢25.
' (o}

oﬂﬁg_,
e et

Eovoﬁef A‘LVES FIGUEIRED&}
neg‘os

o

o







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.424
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paléacio da _- 3 Lea
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO .
[ JULHO/2023 i 27 DE JULHO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
EDVONE ALVES FIGUEIREDO. 126.582-2
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA RI-0 PARDO, S/N BLOCO:B-28/APT:303Q17 431.192.984-68
BARRA DE JANGADA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCAGAO INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: S CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
. - DESCRIGAO DOS SERVICOS )
QTD | cép1Go DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCAGCAO INFANTIL, 1.500,00 1.500,00
REFERENTE A 7°® PARCELA DE 2023.
(0}
ecgg*
KESIOAR
04 5__(,&.’11
/
CODIGO PARA VALIDACAO == TIIP71046 POTAL K Woxh O g
6 - VALORES DA NOTA
REDUGCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) DO ISS (RS)
0,00 1.500,00| ISSQON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
|RESPONSAVEL PELA ELABORACAO |MaTRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 138.238-I 27/07/2023







Comprovante de Transac¢io Bancaria

IMPOSTO/TAXAS
Data da operagao: 04/08/2023 - 14h11
Autenticagdo Bancaria: 081.828.730

@ bradesco

Conta de débito:
Nome:

Cddigo de barras:
Empresa/Orgio:

Ag: 1232 | Conta: 1015627-0 | Tipo: Conta-Poupanca

EDVONE ALVES DE FIGUEIREDO :
85870000001-4 45200270116-0 30001240437-2 69602023073-0
INSS/GPS

GUIA DA PREV SOCIAL

00012404376960

04/08/2023

Descricio:
IDENTIFICADOR:
Data do Pagamento:

Data do Vencimento:
. R$ 145,20
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 145,20

Valor Principal:
Desconto:

Juros:

Multa:

Valor do pagamento:

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Celular.

AUTENTICACAO

Bafl27282 JZzEzKfl o*eT9Bpg cnlQ4ngH 2gGBZahK ##e8EIQ? knF5J9eG gk2QviAt
jsCDC*E6 5t*07qJz TVp6ZePC cEi@Bmj@ HEMffhe4 20VtRBbj #ibheUoO J*Pra6Kt
?b#rN3sR Vjb72Exw tvbIt5xD wMTjIex@ LnswgGSb S920JgEo 55050137 40202743

Apoio ao Internet Banking e Bradesco Celular SAC-AlS Bradesco Cuvidoria Bradesco

3003 0237 - Capitais e regides metropolitanas 0800 704 8383 0800 727 9933 .
‘DJQl 0237 - Demais localidades e s T
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS g - OG0 DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INsS A GAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ cOMPETENCIA 07/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 meNTIFicaDor | 124.04376.96-0
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO gt B 145.20
.
INIT/PIS/PASEP 124.04376.96-0
£ [EDVONE ALVES DE FIGUEIREDO :
g (PR SETEEREEEEF T kN 3
E HRRFEEEIAREE BB B Rk
§ IBEESEERBEREESRBRRRR _ PERNAMBUCO 8 g
s
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
4 - 15/08/2023 0,00
g (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES :
; ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.00
2 lestipulado em resohuigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd |[JUROS :
ser adicionada & contribuicio ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até
i ] - 11- TOTAL 145,20
ique o total seja igual on superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

85870000001-4 45200270116-0 30001240437-2 69602023073-0

01Tt







G

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.51.43

1837601837 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID? E0000000020230801151445284096997
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 01/08/2023 - 12:14:51

PAGO PARA: Ana C R S Feitosa
CPF: ***_304.474-**
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661708
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 08,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:14:52

DOCUMENTO: 080112
AUTENTICACAO SISBB: 8.941.9CC.D6E.9F3.RES

4 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

.tral de Atendimento BB

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




& RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA l

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.x.x.
pela prestagdo de servigos de Profa Nivel Médio da Educago Infantil, X.X.X.X.X.XXX.X.XX.X.X.
referente a 72 parcela/23. X. XXX XX XXX XX XXX XXX XaXo XX XX oKX X X XXX X X X X XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 156.420. X.X.X. XX XX XXX XX XXX XXX XX XXX,

Nome Completo ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 115.818-0

g ]

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, _g/ _de (29_ mfu de _z0z3.

N
i MO L R A (J\, SX&/WCX
0
@
o? %“ 19

= ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA
0@ /

2







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.420
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAQ
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacioc da - s i.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO %
£ JULHO/2023 g 27 DE JULHO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCTAL: INSCRIGAC:
ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 115.818-0
ENDEREGO: CPF/CNPJ: i
RUA RQOSSINI ROOSEVELT DE ALBUQUERQUE, 204 AP 804 935.304.474-04

PIEDADE, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922103 - PROFESSOR DE NfVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

- DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD | cOpIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCAGAC INFANTIL, 1.500,00 1.500,00
REFERENTE A 7° PARCELA DE 2023.
O
AERECUGH
NTEsﬁng“ﬁ 05
;“\ . /
CODIGO PARA VALIDAGAO == JBSD05546 COTAL TR WA R 1,300, 00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) DO IS8 (R$)
0,00 1.500,00f{ ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
[RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET r“ 138.234-1 27/07/2023







MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps 3 - CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INsg [PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP .
COMPETENCIA 07/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS F-mﬁnmnmnon 125.32690.98-6
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO L
: NTDPRPASE 125 32650.98.¢ - VALOR DO INSS 145,20
& |ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA FEITOSA
SEEStREstecoteretes 14
”‘“..‘.m.m‘
g [sesssevssssesnnasns _ e
2 - VENCIMENTO
: - VALOR OUTRAS
§ b it 15/08/2023 i 0,00
;r mmsm-mammmmmmammﬁnw 10 - ATM/MULTA E
& |estipulado em resoluicio publicada peio INSS, - A receita que resultar valor inferior devers  {IROS 4%
wMIWMWWWMWﬂ
© total seja ignal ou superior a0 valor minimo fixado, 11- TOTAL 145,20
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85830000001-7 45200270116-0 30001253

T T

of 1
27/07/2023, 15:52
‘ SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/08/2623 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.48.38
2988202088

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ANA C RODRIGUES SILVA
AGENCIA: 2088-2 CONTA: 66.170-8

Convenio GPS - CODIGD DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000001-7 45200276116-0
30001253269-9 (09862023073-9

Data do pagamento 02/08/2623

Valer Total 145,20

1,5E8.97E.488.1E6.E50

Pediram syas senha? Procure o BB,
A gente ta sempre atento pra proteger voce.







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.43

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801151542777654542
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 01/08/2023 - 12:15:50

PAGO PARA: Maria C Lima Thorpe
CPE: »%k _J17.714-%*
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661660
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:15:50

DOCUMENTO: 080113
AUTENTICACAO SISBB: 0.822.08F.3BA.028.E4A

tral de Atendimento BB
4 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




‘ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.
referente a 72 parcela/23. XX XXX X XXX XK XXX XXX XXX X X XXX X XXX XXX XXX XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 156,433, X.X.X.X.XXXXXXX XXX XXX XK XXX XX,

Nome Completo: MARIA CLARA DE LIMA THORPE
Inscrigao Municipal: 128.748-6

o~ I
—

Jaboat3o dos Guararapes, __ o/ __de ﬂ?’mf” de _z0z3.

4 | ] S £ 3
Wi, Corads kaiores e fpo-
+ pO
! MARIA CLARA DE LIMA THORPE 0







PREFEITURA DO JABOATAC DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.433
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paléicioc da = tili (:B 1.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE e Tomador do Servico
1 - MES DA PRES!A;ZD DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0
B JULHO/2023 = 27 DE JULHO DE 2023 B
3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCTAL: INSCRICAO:

MARIA CLARA DE LIMA THORPE 128.748~6

ENDERECO: CPF/CNPJ: ki

RUA PEDRO ANTONIO DA SILVA, 1.950

PIEDAﬁE, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

052.717.714-82

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

- DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD cép1co . DISCRIMINACAO . VALOR UNITARTO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, REFERENTE 1.320,00 1.320,00
A 7° PARCELA DE 2023.
(0]
checysh
eS10A70nC
ATEDue Bt g Jrot2
o4
/
CODIGO PARA VALIDAGAO == MBWR89995 TOTAL DA WOTA(RA)| 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
'REDUCAO DA BASE DE CALCULO IBASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00I 1.320,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO ©OD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET r. 138.246-1 27/07/2023







H F}tBQﬂk Tesouraria on-line

Comprovante de Pagamento
GPS :

Valor total do pagamento: R$ 145,20

& Somos uma Instituicdo de Pagamento que realiza diversas transagbes em nosso proprio sistema. Seu
Y pagamento & liquidado pelo FitBank ou por outra instituicdo parceira.
Saiba mais em www.fitbank.com.br/hub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

o 30
horas

Banco kau - Descritivo de Transagdo Bancaria
Tributos Estaduais com codigo de barras

Identificacdo no extrato:  SISPAG TRIBUTOS
Dados da conta debitada:

Nome: FITBANK ITAU CEARA 1646 506286
Agéncia:_1646 Conta: 506286

Dados do pagamento:
Linha digitavel: 858600000012452002701160300020336615978720230733

Vaor do documento: 145,20
InformagBes fomecidas pelo

pagador.
Qm efetuada em 02/08/2023 via Sispag, CTRL 858869104001087
Autenticacgo:
10E5CD30128E06958E7AAGFBBAAZEBBSB828B6D5070DAF45E6F5CSEF9 1182652

Transacdo liquidada por ItaG Unibanco
Controle/Protocolo 858869104001087
Protocolo interno 226840215f224da58590f4563d6eb024
Comprovante gerado em 03/08/2023

1 FtBank Em casos de duvidas, sugestSes e reclamagbes entre em contato: www.fitbank.com.br
l’ Atendimento de segunda a sexta-feira, das Sh as 18h, exceto feriados.






MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |} - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INss [T AGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | _ COMPETENCIA 07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-menTrFicabor | 203.36619.78-7 '

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 203.36619.78-7
E IMARIA CLARA DE LIMA THORPE :
§ Raie 222 T3 22y 7 .
E Rt d 2 2 1 3T PR,
= [
© [erssssessarsscstinn ~
o
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
é, 15/08/2023 0,00
3 (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
% IATENCAO: £ vedada a utilizago de GPS para recolhimento de receita do valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.00
é tipulado em resohuigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deveri |JUROS 8
madidmdaamibuiciomhnpmanciamupmdmenmmesmmbsequmms,mé
. ' . 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85860000001-2 45200270116-0 30002033661-5 97872023073-3

27/07/2023, 16:00



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.51.43

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801151700224209392
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/08/2023 - 12:17:22

PAGO PARA: Joseane D Correia

CPF: ***_629,294-*x*

CHAVE PIX: 88062929434

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1580 - CONTA: 12880000008006140012
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:17:24

DOCUMENTO: 080114
AUTENTICACAO SISBB: 3.AD8.2D4.A8F.759.F43

Central de Atendimento BB
4 0001
ultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




) RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Coordenadora Pedagdgica, X.X.X XXX XXX XX XXX XXX XXX
referente a 72 parcela/23. XX XXXXXX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa n9(s) 156.426. X.XXXXXXXXXX XX XXX KX XX XXX

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA
Inscricdo Municipal: 129.061-4

Jaboatso dos Guararapes, _ 0 de Gg@ﬁ) de _zoz3.

A0 0 YO @00y LOONNC, . 40
W JOSEANE Do.MINGq? CORREIA e’*“o%%
| v <SS Beey g

\ ujf)







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

lqo

156.426

N° DA VIA E DESTINACAO

ila

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO
= JUNHO/2023

.

| |

3 - PRESTADOR DO SERVICO

27 DE JULHO DE 2023

.880.629.294-34
PIEDADE, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299911052 - PEDAGOGO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:

JOSEANE DOMINGOS CORREIA 129.061~4
ENDERECO: { CPF/CNPJ: 7
AV AYRTON SENNA DA SILVA, 170

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGAOC DOS SERVICOS

QTD | ¢cépIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA, REFERENTE A 7% PARCELA 1.500, 00 1.500,00
DE 2023.
O
ﬁfﬂﬁgjgﬁgx
pTESY 05 SEFN\GI e
’a%/
CODIGO PARA VALIDAGAO == DTUM72840 TOTAL DA NOTA(R$) 1.500,00
6 = VALORES DA NOTA
|REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) DO ISS (RS$)
0,00I 1.500,00f ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
|RESPONSAVEL PELA ELABORACAC CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE RLABORACAO|
EMITIDA VIA INTERNET I 138.240-1I 27/07/2023







1*Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

1163

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

4 - COMPETENCIA

07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

124.47512.44-0

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
INIT/PIS/PASEP 124.47512.44-0

{6 - VALOR DO INSS

145,20

JOSEANE DOMINGOS CORREIA

VIV LV EE LR RFIDGRG S

7 -

(SEEREERESRGERTE SR LS

(eSS OSBEL ST oHS IS LS M&

2 - VENCIMENTO
{Uso exclusivo INSS)

15/08/2023

(9 - VALOR OUTRAS
ENTIDADES

0,00

ATENCAQ: £ vedada = utitizagio de GPS para recolhiments de receita de valor inferior 20
estipulado em resoluico publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers

16- ATMMULTAE
JUROS

0,00

ser adicionada & contribuig3o ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até

11 - TOTAL

‘que o total sgja igual ou superior ao valor minimo fixado.

145,20

Competéncias consolidadas nesta GPS:

AUTENTICACAO

85870000001-4 45200270116-0 30001244751-9 244020230731

(T

BANCARIA

20/07/2023

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
27/07/2023 ~  AUTO-ATENDIMENTO -~ 32.58.%0
1833301833
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ROSANGELA D CORREIA
AGENCIA: 1833-3 CONTA: 116.820~7
Coavenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  85870000001-4 45200270116-0

30001244751-9  24402023073-1
Data do pagamento 27/07/2023
Valor Total 145,20

DOCUMENTO: 072701
AUTENTICACAO SISBB:
0.CD9.9BD.93D.F10.7E4

e






SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.43

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801152501618494268
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 01/08/2023 - 12:25:18

PAGO PARA: Kalinne Maria Silva

CBE: ***_333.834-*%

CHAVE PIX: 70833383450

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1837 - CONTA: 00000000005101340207

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 12:25:18

DOCUMENTO: 080115
AUTENTICACAO SISBB: 4.8B7.1FC.DFB.C82.485

’ral de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO —~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.
referente a 72 parcela/23. XXXt XX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX XX XXX XXX XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 156.429. X.X. XX XX XXX XXX XXX XX XXX IGXX.

Nome Completo: KALINNE MARIA DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 102.652-6

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, __ . de Ogmfg de _zoz3.
K&dz mrv (ﬁ”(an’ w0 i 240 %%a 40
KALINNE MARIA DA SILVA 1,@%%
F?i‘q\c i) 2

[l

RN LS







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE ONICA

NO

156.429

N° DA VIA E DESTINAGCAO

l.a

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISS&0

JULHO/2023 | ]

27 DE JULHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO SOCIAL:

KALINNE MARIA DA SILVA

ENDEREGO-: N

RUA BEG@NIA, S/N BL 45 APTO 103

INSCRICAO:
102.652-6

CPF/CNPJ:
708.333.834-50

CAJUEIRO SECO, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

‘ CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDEREGO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGAO DOS SERVIGOS

¢

ot> | céprco DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, REFERENTE 1.320,00 1.320,00
A 7° PARCELA DE 2023.
AO
i ¥ E(“”g
ATES‘.OQQ,MO y
CODIGO PARA VALIDAGAO == KUDE63418 TOTAL DA NOTA (M) 1.320,00
6 = VALORES DA NOTA
REDUGCAO DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (R$) ISSON (%) 'VALOR DO 1SS (RS)
0,00 1.320,00{ ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA INTERNET

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO rmn&mnn N° DO PROCESSO

. ELABORACAO
138.243-1

DATA DE ELABORACAO
27/07/2023







of 1

PREVISEMCIR SOCIAL

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INSS T 1 CAMENTO

1163

4 - COMPETENCIA

07/2023

5 - IDENTIFICADOR

268.05307.80-3

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
/PIS/PASEP 268.05307.80-3
MARIA DA SILVA

FEEREEPVERFEEBNO LT

TEEEFLCRBILLIBEILLL%

{6 - VALOR DO INSS

145,20

7.

2 - VENCIMENTO

i 15/08/2023
{(Uso exclusivo INSS)

- VALOR OUTRAS
ADES

0,00

1*Via4NSS -2°Via CONTRIBUINTE

adicionada & contribuicdo ou importincia B o

o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixad

ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 10;ATMMUI‘J!‘AE
em resohiciio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devent

0,00

,n-mux.

145,20

Competeucias consolidadas nests GPS:

85850000001-0 45200270116-0 30002680530-7 78032023073-5

(L L

SISBB - SISTEMADE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 12.30.02
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: KALINNE MARIA DA SILVA
AGENGCA: 1837-6 CONTA: 134.020-4 VAR:51/01

Total debitado na Variacao: -3 4 145,20

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85850000001-0 45200270116-0
30002680530-7 78032023073-5

Data do pagamento 01/08/2023

valor Total 145,20

DOCUMENTO: 080101

AUTENTICACAO SISBEB.
2 862.0AE.CEF.28D.96E

AUTENTICACAO BANCARIA

27/07/2023, 15:59







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.44

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230803125434450573836
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 03/08/2023 - 09:54:55

PAGO PARA: Joseane Regis Silva
CREF: *h% 722 T7]14-%%
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000665070
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,959%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 03/08/2023 - 09:54:56

DOCUMENTO: 080301

AUTENTICACAO SISBB: 9.F1F.4F6.CAF.A5D. 680
tral de Atendimento BB
0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



{ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA i

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,

ECNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), Xx.x.x.
pela prestacdo de servigos de Profa Nivel Médio da Educacdo Infantil, X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.
referente a 72 parcela/23. XXX XXX XXX XXX X XXX X XXX X XXX X XXX XX XX X X XX X

' Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 156.427. X.X. XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXX. |

#Nome Completo: JOSEANE REGIS DA SILVA
Inscricdo Municipal: 129.273-0

Jaboatdo dos Guararapes, __ 03 de f}?mfg de _z¢2%.
s 5
Y P g e /j g 'Iff = ,
WA 699dn (I /0T o
. JJOSEANE REGIS DA SILVA (2o

EANL 0D
mesi‘: ;" Qe‘*"?‘cf wét

/






|PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicic da

Batalha - CEP:

54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVI
©iN°e  156.427
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
SERIE ONICA Lot .
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAo

JULHO/2023 | |

27 DE JULHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME /RAZAC SOCIAL:

JOSEANE REGIS DA SILVA
ENDERECO: -
RUA JUAO LOPES, 78 APT 405 CURADO IV
CURADO, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAQ INFANTIL

INSCRICAO:
128.273=0

CPF/CNPJ:
519.722.714~-15

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

L.\NDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGAO:

CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARTO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAC INFANTIL, 1.500,00 1.500,00
REFERENTE A 7% PARCELA DE 2023.
O
A “%%A
o s
cODIGO PARA VALIDAGAO == VMXV52534 TOTAL DA NOTA (RS$) 1.500,00

6 = VALORES DA NOTA

REDUGAO DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (R$)
; 0,00 1.50

0,00

ISSQN (%)
ISSQON FIXO QUITADO

IVALOR DO ISS (RS)

0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA INTERNET

138.241-1

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO rnndmna N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO

DATA DE ELABORACAO
27/07/2023







MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps | - CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INss  {FAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP [ - COMPETENCIA 07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR 123.06221.41-5

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

{6 - VALOR DO INSS 145,20
TPIS/PASEP 123.06221.41-§

i‘ REGIS DA SILVA

5 SEREEERP AL E LR PO bR e

g ISREEBDEBELES AV G EhE -

§ [preseresrasssassess . PERNAMBUCO ts'

g - 15/08/2023 t"”‘w‘“’m 0,00
(Uso exclusivo INSS) ADES

g ATENCAO:]ZVM:M&GPSMMM&M&WMN 10 - ATM/MULTA E 0.00

% iestipulado em resolui¢éio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |TIROS ?
mmamwwwmmmm
LIUDW!'&N@NW e o il it i 11 -TOTAL 145,20
Competéacias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85800000001-1 452002701 16-0 30001230622-2 14152023073-0

of 1 27/07/2023, 15:56

4

5
©
-
L4

—ym
i
!

i
CAIXA ECONGHICA FEDERAL

215-58?96449-9 j"g

LOT:15,002921-7 )
S omeo/mBIy mﬁsse mﬁl asasug

DE P TﬁRI
ATA uo POTL: 03/8%&3 mm H11:43: ﬂ5°
?‘5 DE PAGAMENTD
2 zusnm(ém:m SEGURIDA
sas

Synor:rs14s, 2
9 £ D160 DE foms

116@
%123%222 1415208230730

; AUTENT
£ 97862738 7&8449
B > ¥
z 215-567898449-9

R smae
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.44

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020230804105959360870740
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 04/08/2023 - 08:00:21

PAGO PARA: Josiane Jose Ramos

CPF: **%.800,.254-**

CHAVE PIX: 02589025408

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1580 - CONTA: 12880000008066337920
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 04/08/2023 - 08:00:22

DOCUMENTO: 080401
AUTENTICACAO SISBB: B.615.E19.FA8.B89.13B

Central de Atendimento BB
4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X XXX XXX XX XXX,
referente a 73 parcela/23. X. XXX XXX XXX XXX XX XXX XX XXX XX XXX XX X X XXX X X
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 156.428. X.X.X.X.X XXX XXX XXX XX XX XXX XX,

.Nome Completo: JOSIANE JOSE RAMOS
Inscricdo Municipal: 109.205-7

crr: I

Jaboatdo dos Guararapes, __g4 __de Ciganle de _zuz3 .

. o~ - %)
donara  9ae” oS
i JOSIANE JOSE RAMOS







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.428

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAD

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da _ tjl' CA 1.a

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE - Tomador do Servico
1—m~smmsmg:aoaomco 2 ~ DATA DE EMISSAO .
53 JULHO/2023 | | 27 DE JULHO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICHO:

JOSIANE JOSE RAMOS 109.205=7 s

ENDERECO: CPF/CNPJ:

RUA CATANDUVAS, 802

025.890.254-08
BARRA DE JANGADA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTQ INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVIGCO

NOME/RAZAOC SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: ] CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
‘mzscnn;&o DOS SERVICOS

QTD | coDpIGO

DISCRIMINACAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, REFERENTE 1.320,00 1.320,00
A 7° PARCELA DE 2023.

A‘\'Es‘jg st

-

rE ‘ng_

CODIGO PARA VALIDAGAO == ZRRM42727 TOTAL DA NOTA(R$) 1.330,00
6 = VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (R$) ISSON (%) [VALOR DO ISS (RS$)

0, OO{ 1.320,007 ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET l"‘ 138.242-1 27/07/2023







1*ViaINSS -2'Via CONTRIBUINTE

CAIXA ECONOMICA FiDERAL

216-6781847%9 -0
101:15.817951-@

N° BANCO/AGENCIA:104/156@  TERMINAL 031359

AG, VINCULADA:1580

C4MAL DE PAGAMENTO:LOTERTCA W

DATA DO PGT0:04/08/2023 JHORARIC:18:20:16 ..
~ LOCAL IDADE : JABOATAD DOS GUARNRAPES ey

COMPROVANTE DE PAGAMENTD "
INSTITUTO NACTONAL DE SEGURIDA

VALOR:R$145,20
CODIGO DE BARRAS
858500000010 452002701160
300013136100 745320230737

AUTENTICACAQ
981898479676184 758 -

: 216-678184759-@
18 VIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps | - CODIGODE 1163

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INs§  PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ cOMPETENCIA 07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-mentFicapor | 131.36107.45-3

1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
e PERAR AR 6 - VALOR DO INSS 145,20
JOSIANE JOSERAMOS
S DT RS T TES T 7 i
| RCLPELBYEEIILRY
[SARSLYLLEDITBRTERBE meuco P =4
z t 3
2 - VENCIMENTO VALOR OUTRAS | :
Wi { 15/08/2023 ’ P - 000!
s0 exclusivo INSS) i IENTIDADES ¢ i
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 1
ipulado em resoluigio publicada peio INSS. A receita que resultar valor inferior devers JUROS 0,00
?uainhn-hioumﬂnkﬂoauhqnniwhaunqnnhﬁmmunnu:amuqnmu;(&
laue o total seja igual ou superior 3o valor minimo fixado. Bt = SOTAE 145,20
Competéacias consolidadas nesta GPS: i AUTENTICACAO BANCARIA .

85850000001-0 45200270116-0 30001313610-0 74532023073-7

L TR

_27/07/2023, 15:58



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.44

1837601837 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO coMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230807175629668783005
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/08/2023 - 14:56:40

PAGO PARA: Silvia Regina Silva

CPF: *** _008.364-**

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0678 - CONTA: 00000000008354471720
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 07/08/2023 - 14:56:41

DOCUMENTQ: 080701
AUTENTICACAO SISBB: C.1CD.5BF.7A9.2EF.F32

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

-

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos GErais, X.X.X. X XXX XXX X XX aXeXe XX XX X XX XX XXX XXX XXX
Referente a 72 parcela/23. XXX XXX XXX XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 157.200. X.X.X-X.X.X. XXX XX XXX XXX XXX XXX,

Nome Completo: SILVIA REGINA DA SILVA
Inscrigao Municipal: 130.880-8

e I

Jaboatdo dos Guararapes, __,3 _ de G?m@fa

. o L} = T A
~ { Al e o N C {
uUXVA a Mﬁ dn_ao Aa_ el /a

SILVIA REGINA DA SILVA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

N° 157,200
N° DA VIA E DESTINACAO
1.4

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

JULHO/2023 ]

l 10 DE AGOSTO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME /RAZAO SOCIAL:

SILVIA REGINA DA SILVA
ENDERECO:
RUA ESPERANCA, 113 A

JARDIM JORDAO,
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

JABOATAO DOS GUARARAPES,

INSCRICAO:
130.880-7

CPF/CNPJ:
059.008.364-36

PERNAMBUCO

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
s_Q"ESCRIcAo DOS SERVIGOS
cépIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS GERAIS, REFERENTE A 7° PARCELA DE 2023. 1.320,00 1.320,00
A0
| A ERECUY?
ATESTO g‘f{fv\mo
DOSSClg (202>
(A2
/
mo PARA VALIDAGAO == BDZG85326 PHEES BA NOTA IR i
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.320,00| ISSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO MATRICULA

EMITIDA VIA INTERNET

DO PROCESSO

CcOD. ELABORACAO
138132~

DATA DE ELABORAGAC
L 10/08/2023







ST

‘ 1163
EVIDENCIA SOCIAL - MPS ,
MINISTEU.ODA .INSS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

T
¢ 145,20
-VALORDOINSS | i
R SOCIAL / FONE / ENDERECO i : |
1 -NOME OU RAZAO = . ;i
INIT/PIS/PASEP 117.55760.4 7- B ]
¥ \SILVIA REGINA DA SILVA i s CERNASI i
g A',t.;..aot““"‘”" g' ‘3
a : SEETESLRISEES i H ow
g:i:::....m..mu.pmmco - VALOR OUTRAS 1 ’ \
8. f 15/08/2023 ENTIDADES :
é!zmcmﬂ’o | ; \m.AmuULTAE : 0,00
p {(Uso exclusivo INSS) - et s sl 5 it umx.m-o |
g Z(Emcmﬂw‘@mmss.Amduqumvﬂﬂ‘m“ l x 145,20
gmmmm i comrespondente nos meaes 3 ‘n,mm. i
I o #mic3o ou importincia NCARIA
™ "mem'ﬂ“mﬁm s 5
igue o iotal seja
i
GPS:
consolidadas nesta
Competéncias

3073-5
200270116-0 30001175576-7 0471202
1-1 45

8580000000

T i

CAIXA ECuoMica FLDERAL

222-353949853 4
LOYI15,817951-8

N BRNCU/AGEN(;IA:[M/JSM TERMINAL 19515985
AG, YINCULADA: 1589
UANAL DE PAGAMENTO:L OTERTES
LATA DO PGTO: 18/08/2323 HORARIG:11:d5:21
LUCAL TDADE : JABUATAQ DOS GUARARAPES :
COMPROVANTE pE PEGAMENTO
INSTTTUTO NACIONAL DE SEGURiuA

YALOR:R$145, 29

GCODIGO DF BARRAS
86000000

11 452007791150 3
300011755767 947128730775

AUTENTICACAD
9918417873%3943:453

222-353949853-4
12 via

————




CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA com sede
proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias — Barra de Jangada — Jaboat&o dos Guararapes
— CEP - 54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob. o n® 10.331.995-0001-27 neste ato representado pela sua
dwetora MARIA TEREZA MENDES DA SILVA, CPF -433.000.574-34, RG — 3.109.058 — SDS - PE,
brasileira, casada, professora, residente e domiciliado na Rua Eligio Medeiros de Arauijo, 8200 — Barra de
Jangada - Jaboatéo dos Guararapes.

CONTRATADO: SILVIA REGINA DA SILVA, brasileiro (a), solteiro (a), Autdnomo, RG - n° 6.945.846 — SDS
- PE, C.P.F. n°® 059.008.364-36, residente e domiciliado na Rua Canto Livre, n® 17 — Barra de Jangada —
Jaboatdo dos Guararapes — CEP — 54.460-385.

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestacéo de servigos profissionais de auxiliar de servicos gerais a
ser desenvolvido de acordo com as especificacdes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERAGAO DOS SERVICOS

Pela prestacdo dos servigos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sera remunerado,
conforme condigdes especificadas a seguir:

a - O valor estipulado é de R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais), pago da seguinte forma:

b - Através de cheque nominal, depésito bancério ou em espécie no valor bruto dos servigos, sem descontos.

¢ - Emissé&o de nota fiscal avulsa com sua devida inscricdo no Cadastro de Inscrigdo Municipal (CIM) da
Prefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAGOES E DEVERES DO CONTRATADO

S&o deveres e obrigacées do CONTRATADO:

a) O CONTRATADO ficara responsavel pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o ISS e
INSS.

b) Fornecer ao CONTRATANTE copias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor Financeiro para posterior prestagédo de contas.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a n&o ser que este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGAGOES DO CONTRATANTE

Séo deveres do CONTRATANTE:

a) Realizar o pagamento, conforme o disposto na clausula 22 deste contrato, a partir da data do depésito de
acordo com a competéncia depositada pelada Secretaria de Educagdo do Jaboatdo dos Guararapes

conforme 4° aditivo do contrato do Termo de Colaborag&o n°® 038/2018.

b) Fornecer ao CONTRATADO uma cépia do contrato.

Cyhvas







CLAUSULA QUINTA -DA DURAGAO DO CONTRATO

Clausula 82. O presente instrumento possui prazo determinado com periodo de 6 meses.

CRAUSULA SEXTA -DA RESCISAO DO CONTRATO

Clausula 5. O presente contrato podera ser rescindido a qualquer tempo sem 6nus paraa CONTRATANTE.

CLAUSULA SETIMA -FORO

As partes elegem o foro da cidade de Jaboatdo dos Guararapes para resolver quaisquer divergéncias
relativas a este contrato, com expressa renuncia a qualquer outro, por mais privilegiado que se apresente.

Justos e contratados, firmam o presente em 2 (duas) vias de igual teor e forma.

Jaboat&o dos Guararapes, 01 de julho de 2023.
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CENTRO POLIESPORYTIVO COMUNITARIO DE SILVIA REGINA DA SILVA
BARRA DE JANGADA CPF - 059.008.364-36
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA -
PRESIDENTE

CPF - 433.000.574-34









CEpEe-g CENTR! POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
. " CNPJ 10.331.995/0001-27

RELACAO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORA(;AO: N2038/2018
EMPENHO DE REPASSE N2 VALOR: DATA DO EMPENHO:

72 PARCELA/2023 - DESPESAS DIVERSAS - FL 1/1 - DOC. COPIA

Cédigo da Receita: 1 - Concedente / 2 - Executor / 3 - Outros

RECEITA} ITEM CREDOR CNPJ/CPF AR DD e HATAEMISSAG TIT. DE CREDITO UATADE VALOR (RS)
DOC. FISCAL| CHQ/TRANSF. | DO CHQ/TRANSF. : PAGAMENTO

1 1 |CiaEnergética de Pernambuco ~ | 10.835.932/0001-08 14.07.23 | Transferéncia 01.08.23 Fatura 07/2023 01.08.23 1,292.85 =———

1 2 |TIMS.A. P 02.421.421/0013-55| 19.07.23 | Transferéncia 01.08.23 Fatura 07/2023 01.08.23 390.19 .

il 3 |TIMS.A. — 02.421.421/0013-55| 14.07.23 | Transferéncia 01.08.23 Fatura 07/2023 01.08.23 49,90

1 4 | MARCOS NET TELECOM el 25.190.861/0001-00| 26.04.23 | Transferéncia 01.08.23 Parcela 04 01.08.23 95.00

1 5 |Rafael Domingues da Silva v _ 02.08.23 | Transferéncia 02.08.23 Desp. Com Manutengéo 02.08.23 217.0Q
TOTAL 72,0449
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZA MMES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: .7 ASSlNATUR@/
DATA: AL IO [ A< | DATA: | MATRICULA

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA  _—»—\

DATAI( OB CRC Ne: PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada - Jaboat3o dos Guararapes - PE
Fones : 81 - 9.8750.2904 /81 - 9.9905.4001 — CEP 54.440-010






SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTO-ATENDIMENTO = 12.55.27
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3
EFETUADO POR: MARIA T M SILVA

Convenio NEOENERGIA PERNAMBUCO

Codigo de Barras 83880000012-7 92850011007-4
04106570710-6 16167587873-8

Data do pagamento 01/08/2023

Valor Total 1.292,;85

DOCUMENTO: (080116
AUTENTICACAO SISBB:
4.2EB.F3C.1FE.F6A.52F



PR NEUENERGIA

FISCAL OE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Onw:h&ug&u dePemambuco
~ PERNAMBUCO Av.Jogo de Barrs, 111. Boa Vista, Recife - PE. CEP 50050.002
w.noaassszmowalmsamum
oLombr
tigue gratis 115
{_TARIA SOOAL OE ENERCIA ELETRICA CRIADA PELA LB 1033570 )}
CLASE FICACA: TIPO DE FORNECIMENTO:
1 RESIDENCIAL Conv Monémia - Tritasico
ROME DO CLIENTE: S—

CENTRO POLIESPORTIVO C. B JANGADA

CNPJ. 10 331 995/0001-27
ENDERECO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740

BARRA DE JANGADA/FRAZERES
54460—68 A 0S G

Chave de acesso:

Nota fiscal n° 266163938 SERIE UNICA 000
Consulte pela chave de acesso sm
https //dfe-portal svrs rs gov.br/Nf3e/consulta

2923 0710 8359 3200 6108 6600 0266 1639 3820 5206 0631
EMITIDO EM CONTINGENCIA Pendents de autorizagéo

b, menemaﬁatmmwu-mwmmnmnﬁemwmhm =

DATA DE EMISSAO' 14/07/2023

Consumo-TE KWH | 1171000
lium Pab Municipal
IPCACOSIP_

Muita-NF 261839860
Juros-NF 261888860
IPCA-NF-281888860

Consumo- TUSE RWH T 1777600 54486971
0.43441399

108,85
0,03
33,08
275
082

NSRS KNG

<

: LEITURA LENVURA ATUAL N DEDIAS PROXIMA LETTURA
| ! 16/06/2023 14/07/2023 29 16/08/2023 _WJ
ITENSDEFATURA  UNID.  QUANT. g’mmma‘fgﬁ Vi mvﬁsvm BASECML. AtiQuaTa

BB TE[ 3BT sas T 18 00] T4 87
50870 2008

508,70 18,00 81,56

042538005 ]
0.33808000

TOTAL DAFATURA

HISTORICO U CONSUMO
Més/Ano Kh
wn bEe—— 171

(AR e — 1487
JAN 23 1352
| 7}
JUL?? e 1254
g Ry FoRTas TR 1 thTuRa CONSE | CONAMD )
Webmon iy HORARGS | ANTSWIOR | ATUAL | MiDIGOR | B
3180155804 | Energia Ativa Unico 61.551,00 62722,00] 1,00000 1.171,00

L - vmmmmmwmwm . e
:demwmdéﬁbsmcmmPmnmwmamrwsscommmamomﬁmwmamma

INFORMALOES IMPORTANTSES

7041065707 21/07/2023 1.292,85
REF MES/ANG " & H

m il
07/2023 ara c:‘:m ilil’contn em automatico

83880000012-7 92850011007-4 04106570710-6 16187587R73.8

a emvigorea acues em govor.
P
CODIGO DO CLIENTE  {VENCIMENTO TOTAL APAGARR$



%



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTO-ATENDIMENTO = 13.11.23
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3
EFETUADO POR: MARIA T M SILVA

Convenio TIM S/A

Codigo de Barras 84690000003-1 90160109011-0
00499958773~-8 60150635976-4

Data do pagamento 01/08/2023

Valor Total 390,16

DOCUMENTO: 080117
AUTENTICACAO SISBB:
E.CA8.26D.23D.E64.02B



Pdgina1de2

RS 390,16

VENCIMENTO
12/08/2023

EMISSAO: 19/07/2023
POSTAGEM: 27/07/2023

TIM S.A.

Av.Marechal Mascarenhas Morais 4270
FREG.D AFOGADOS-Imbiribeira-Recife - PE
CNPJ: 02.421.421/0013-55 - L.E.: 0265614-09
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

~

CENTRO P C D B D JANGADA FATURA DE PAGAMENTO:.4999587736
GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 REF: JUL/23 PERIODO 19/06/23 o 18/07/23
CANDEIAS CPF/CNPJ: 10331995000127
54440-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE CLIENTE: 7.1809027

DEB. AUTOMATICO: 00000009150635976015

7

e IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos nimeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,
I 53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxxx. Mais informagdes em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda & sexta, de 08h as
18h. . ’

VOINYD3IN OYIVOLLNILNY

N .
& DEBITO AUTOMATICO @ CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
Cadastre sua conta no débito automatico « Baixar e imprimir 2° Via de Conta « Realizar pagamentos online
.d i bovco el omtimarg de « Alterar data de vencimento * Visualizar contas dos Gltimos meses
identificagdo neste boleto
« Acessar graficos avangados

Consulte e imprima @ 2° via da sua fatura na area exclusive do site www.tim.com.br

- T I M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito autométice, em seu banco, utilizando o nimero de ldentificagdo indicado neste
g - boleto. Para mais informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.
2
8
i'; NOME DO CLIENTE
§ CENTROP CDBD JANGADA : AUTENTICAGAO MECANICA
3
g IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
% 000000091506359760-15 JUL/2023 19/07/2023 12/08/2023 R$ 390,16
8
3
¥

84690000003 -1 | [90160109011-0 | [00499958773 -8 | | 60150635976-4 |

@0x

PAGUE COM PIX

[T







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTO-ATENDIMENTO = 13.29.34
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3
EFETUADO POR: MARIA T M SILVA

Convenio TIM S/A

Codigo de Barras 84690000000-7 49900109011-1
00499581984-6 90150694533-5

Data do pagamento 01/08/2023

Valor Total 49,90

DOCUMENTO: 080118
AUTENTICACAO SISBB:
C.2B8.1E6.39E.620.909



Pagina1de 2

RS 49,90

VENCIMENTO
07/08/2023

EMISSAOQ: 14/07/2023
POSTAGEM: 24/07/2023

TIMSA.

Av.Marechal Mascarenhas Morais 4270
FREG.D AFOGADOS-Imbiribeira-Recife - PE
CNPJ: 02.421.421/0013-55 - L.E.: 0265614-09
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

CENTRO P C D B D JANGADA FATURA DE PAGAMENTO: 4995819849
_ GILBERTO CARLOS ZARZAR, 470 REF: JUL/23 PERIODO 14/06/23 a 13/07/23
CANDEIAS CPF/CNPJ: 10331995000127

54440-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE CLIENTE: 7.181169.10

DEB. AUTOMATICO: 00000009150694533019

28 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos nimeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,

. 53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxxx. Mais informacoes em www.tim.com.br/nonodigito.

¥O3W OYHVOLLNALAY

N® de Identificagio do documento: 4995818848

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 10341 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda & sexta, de 08h as

18h. .
.!! DEBITO AUTOMATICO CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
Cadastre sua conta no débito automdtico « Baixar e imprimir 2° Via de Conta ° Reglizar pagamentos online
de seu banco utilizando o nimero de ; - 2 a2
identificacdo neste boleto Alterar data de vencimento Visualizar contas dos Gltimos meses
« Acessar graficos avangados
Consulte e imprima a 27 via da sua fatura na drea exclusive do site www.tim.com.br
i .
- = T l M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automético, em seu banco, utilizando o nimero de identificag@o indicado neste
-l boleto. Para mais informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.
NOME DO CLIENTE
CENTRO P C D B D JANGADA ' AUTENTICAGAO MECANICA
IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATADE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091506945330-19 JUL2023 14/07/2023 07/08/2023 RS 49,90

84690000000 -7 | { 49900109011 -1 | [ 00499581984 - 6 90150694533 - 5

T







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2023 - AUTOATENDIMENTO
1837601837
Comprovante Pix

- CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVQO COMU

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

- 14.51.44
0003

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E000000002023080116302
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.9
VALOR:

DATA: 01/08/2023

COD PRODUTO: 2GA65PC3HERAG6QE33QX200000
DEVEDOR:

CNPJ DC DEVEDOR: 10 %k %
PAGO PARA: Marcosnet-Telecom

CNPJ: 25.190.861/0001-00

4709535086 .

95/0001-27 g s
95,00 S =

-~ 13230233 o

00014 et

CEPEC
**/****-27

INSTITUICAO: 30765018 GALAX PAY IP S.A.

Esta transac¢do pode ser tarifada em a
com valor mdximo de R$ 10,00

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 1

té 0,99%,

32301235

DOCUMENTO: 080119

05.94D.89A

gNTICACAO SISBB: 1.6FE.138.C
tral de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

de produ-

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento

canais de

fala

de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

3 4 1 "7 34191.09057.39945.327896.29988.600002,2.94430000009500

Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740, Candeias
54440-010 - jJaboatédo dos Guararapes - PE

Vencimento {=) Valor documento Parcela Data do documento Agéncia/Cédigo cedente
15/08/2023 95,00 4 26/04/2023 7892 / 99886

Cedente GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA Pagamento por Pix

MARCOSNETTELECOM

Pagador

CEPEC / 10.331.995/0001-27

! | Multa: 2,00%, jures: 1,00%
SERVICO DE INTERNET

instrucdes (Texto de responsabiiidade do cedente)

Favorecido MARCOSNETELECOM / CNP): 25,190,861/0001-00

Este boleto pode ser pago em quaiquer banco, mesmo que vencido, desde que
nio uitrapasse 29 dia(s) da data do vencimento (sujeito a muita e juros),

Sacador/Avalista: MARCOSNETTELECOM

Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao

il

|

Para Pix copie e cole, acesse o link https://gpay.com.br/q/38452/e89951b3



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.47
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: E0000000020230802191017756364324
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 217,00
TARIFA: 2,14
DATA: 02/08/2023 - 16:10:41

PAGO PARA: Rafael D Silva

CPF: *%*% 553 124-%%

CHAVE PIX: +5581995736944

INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

'AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000273691882
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 080201
AUTENTICACAQO SISBB: C.499.166.CF7.475.8A1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.






RECIBO

Eu RAFAEL DOMINGUES DA SILVA, brasileiro, auténomo, inscrito no CPF de n°

B - - - i ceNTRO POLIESPORTIVO

COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ inscrito sob CNPJ de n°

10.332.995/0001-27 a importancia de R$ 217,00 (duzentos e dezessete reais), referente a
manuteng¢do de 01 ar-condicionado.

Jaboatdo dos Guararapes, 0% de Ggmf,a de 2023
\“i ACBA O DR v1ud.

RAFAEL DOMIN VA
CPF
,mzsma Extbgééo

_w\@uu







PRESTA(;AO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 3 ANOS - MANHA  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: JULHO
QUANTIDADE
NOME DO ALUNO PRESENCA FALTA OBSERVACAO

ALYSSON ERNANI DOS SANTOS 11 0

BENJAMIN DOS SANTOS FERNANDES 9 2

HADASSA GABRIELLY BEZERRA DA SILVA 11 0

HEITOR GUILHERME LEONCIO DA SILVA 11 0

JAMILLY VITORIA DA CUNHA PESSOA 11 0

JHONATAN GABRIEL SILVA DO NASCIMENTO 11 0

JOAO GABRIEL VIEIRA PAIVA DAS CANDEIAS 11 0

JOAO PEDRO LEAL DE LIMA 9 2

JULIA SOPHIA GUEDES SANTANA 9 2

LAURA BEATRIZ FRANCISCA DAS CANDEIAS 11 0

LUCAS HENRIQUE DA SILVA FERNANDES 8 3

LUIS KAYK MONTE DE ARAUJO 10 1

LUIZ FELIPE LEAL DE LIMA 9 2

MARIA LUISA BARRETO DA CONCEICAO 9 2

MAISA GODO LIMA NUNES 9 2

SAMARAH SOPHIA ALVES 10 1

TAYARA DA SILVA DANTAS PACHECO 9 2

THALLES NATHAN DE FRANCA NASCIMENTO 10 1

VALENTINA CANDEIAS ALENCAR 10 1

YURI ARTHUR SANTOS DE OLIVEIRA 9 2

GESTORA

1
=

N

\j"‘4 /} ) /
mewww

A

j/cz V| jjgm

PROFESSORA

g







PRESTAGCAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 3 ANOS - TARDE  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: JULHO
NOME DO ALUNO QUANTIDADE OBSERVACAO
PRESENCA FALTA
ANTHONY GABRIEL JOSE DOS SANTOS 12 0
AUBERIO RYAN DE MENEZES 12 0
AYLLA REBECA CAMPELO DE SOUZA 11 1
BRYAN RHAVI PINHEIRO SOARES 10 2
CALEF GAEL DE SOUzA 10 2
CECILIA SOFIA DA SILVA 10 2
DOMINICK FALCAO DA SILVA LIMA 9 3
EMANUEL JOSE DE OLIVEIRA - 9 3
EMANUEL MAGALHAES PEIXOTO 12 0
JOAO RAFAEL DO NASCIMENTO MENEZES 12 0
JONATHAN VICTOR AQUILINO DE LIMA 12 0
LAURA MARTINS DO MONTE 9 3
MAYSA BRAZ DOS SANTOS 12 0
MIGUEL HENRIQUE DE FARIAS PEREIRA 10 2
MIGUEL JOSE DA SILVA 12 0
RHAIELY VALENTINA DA SILVA NASCIMENTO 9 3
TALYSSON VERA CRUZ CARVALHO 12 0
THAYLA SOPHIA DA CUNHA SILVA 12 0
THEO VALENTIN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 12 0
YASMIN GABRIELE SILVA DE OLIVEIRA 12 0
| s 4)
) S0game s ﬁm D), .
GESTORA '\ PROFESSORA (&







PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 4 ANOS - MANHA  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: " JULHO
QUANTIDADE
NOME DO ALUNO PRESENCA T OBSERVACAO

ANA CECILIA DA SILVA OLIVEIRA 11 0

ANTHONY MATHEUS DA SILVA ALVES PEREIRA 11 0

ARTHUR REIS DA GUIA SILVA 11 0

BENJAMIN EMANUEL CAMPELO FIRMINO 11 0

BENJAMIN HEITOR DO NASCIMENTO 8 3

BRYAN ANTONY DA SILVA LEITE 10 1

DANIEL ANGELO DOS SANTOS 9 2

EDNILDO CALEBE DA SILVA LIMA 1] 0

EMANUELE EVELY SILVA 10 1

GABRIELLY VITORIA BARBOSA DAS CANDEIAS 9 2

KAUE GUILHERME PEREIRA DE FRANCA 11 0

KETLYN ELISA BETI BATISTA DE LIMA 10 1

LARA SOFIA CASTRO DA SILVA 1% 0

LARISSA MIKAELA SANTANA DOS SANTOS 9 2

PEROLA VALENTINA DE LIMA 9 2

RHYAN MARCOS DE SOUZA GAMBOA 10 1

SOPHIA VITORIA FERREIRA DA SILVA 9 2

VICTORIA SOPHYA SANTOS DE LIMA 11 0

WALLYSON VICTOR CAMPELO DE SOUZA 10 il

YANDRA VITORIA ALVES DO NASCIMENTO 10 1

\}f ) - %O(/(T}tu }%\9{& ﬁ/;uwz;d{)

GESTORA N\ ' PROFESSORA







PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 4 ANOS - TARDE  ANO: 2023 '
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: JULHO
QUANTIDADE
NOME DO ALUNO PRESENCA FALTA OBSERVACAO
BENJAMIM HEVERTON DA SILVA 11 1
BERNARDO ALAN DOS ANJOS 10 2
CAUA VINICIUS DORNELAS CHAVES 12 0
ERICK RODRIGUES DA SILVA 12 0
GUILHERME CLOVIS SILVA 12 0
HADASSA CECILIA DE MELO SOUZA 12 0
JULIA BEATRIZ OLIVEIRA DE BARROS 9 3
JULIA LORENA TAVARES DO NASCIMENTO 12 0
JULLYANA VITORIA DA SILVA CAMPELO 11 1
LETICIA MARTINS DO MONTE 8 4
MARIA HELOISA FERNANDES DA SILVA 11 1
NAYLLA SAFIRA FELIX DA SILVA 10 2
NICOLY DA SILVA PEREIRA 12 0
PENELOPE VITORIA PEREIRA FREITAS DA SILVA 10 2
RADYLLA VITORIA SILVA DE SOUSA 10 2
RAQUEL ISABELLY MELO COSTA 11 1
SAMUEL CARLOS FEITOSA LEITE 11 1
THALYSON GABRIEL DE SANTANA TEIXEIRA 12 0
THAYLLA VITORIA CASTRO DO NASCIMENTO 10 2
THIAGO VINICIUS GOUVEIA DA SILVA 12 0
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PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 5ANOS - MANHA ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: ‘ JULHO
NOME DO ALUNO L DD OBSERVACAO
PRESENCA FALTA
AGATHA VALENTYNA MOURA DA SILVA 11 0
ANA SOPHIA DA SILVA DIAS 10 1
ARTHUR HENRIQUE DA SILVA 13 0
ATHOS MIGUEL JOSE DE SANTANA 9 2
BENJAMIN LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA 8 3
ELOAH GABRIELA BARROS DE QUEIROZ 11 0
FERNANDO FERNANDES MARTINS DA SILVA 9 2
FERNANDO JOSE DA SILVA 11 0
KAUANY BEATRIZ GOMES DA SILVA QUEIROZ 11 0
LUIZ MIGUEL RAMOS PAZ 31 0
MARIA CLARA DAS NEVES PEREIRA SOBRAL 11 0
MATHEUS JOSE DOS SANTOS 9 2
NATHALLYA EMANOELLY OLIVEIRA DE SOUZA 11 0
NICOLLAS GUILHERME NASCIMENTO DOS SANTOS 10 1
PEDRO GABRIEL SANTOS DE LIMA 8 3
PEROLA RAMALHO DA SILVA 10 i
SELENA VICTORIA NUNES 9 3
TALUANNY FERREIRA DA SILVA 11 0
VITOR GABRIEL CORDEIRO MARQUES DA SILVA 10 1
WILLIANE VICKTORIA ALVES REIS 11 0
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PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 5ANOS - TARDE  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: ' JULHO
QUANTIDADE
NOME DO ALUNO PRESENCA EADTA | OBSERVACAO
ALIANNY MENEZES DA SILVA 11 1
ALLAN VICENTE DA SILVA 12 0
ARTHUR HENRIQUE JOSE DOS SANTOS 11 1
ARTHUR PIERRY CALIXTO DA SILVA 12 0
AYLLA SOPHIA LIMA MESQUITA 11 1
BIANCA SOPHIE TAVARES OLIVEIRA 12 0
CECYLIA LETICYA DA SILVA MOURA 1) 0
EMILLY SOPHIA SOARES DA SILVA 11 1
JENNIFER MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 12 0
JOSE AUGUSTO DA SILVA 13 0
JOSE ESMAEL DA SILVA 12 0
LAIZA CAMILLY ALBUQUERQUE DA SILVA 12 0
LAUANE RAFAELA FERNANDES DA SILVA 12 0
LAUANY GRAZYELY CARVALHO DA SILVA 10 2
LUCAS JOSE DA SILVA LEITE 12 0
MARIA LETICIA DA SILVA 12 0
MATHEUS RODRIGUES COSTA 11 1
MAYSA EMANUELI SANTOS DE SANTANA 12 0
RENATA ARAUJO DA SILVA 10 2
SAMUEL DE JESUS PEREIRA 12 0
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARAGCAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Educagdo e Esportes
Sra. Secretéria lany Jardim

Centro Poliesportivo Comunitério de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatdo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27 , DECLARA a Secretaria
Municipal de Educagdo e Esporte, para fins de ndo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, I, da Constituigdo Federal de 1988, que ¢é entidade sem fins
lucrativos de carater filantrépico, a que se refere o art 15 da Lei n° 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) ¢é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposigio do grupo de pessoas a que se
destinam;

C) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutengdo e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

€) mantém escrituragdo completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatidio;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivacio de suasdespesas, bem como a realizagdo
de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagio patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condigdo de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatério € representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizagdo competentes e a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situacdo e esta ciente de que a falsidade na prestagdio dessas informagdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n® 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislagdo criminal e tributéria, relativas a falsidade ideolégica (art. 299 do Decreto-
Lei n® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a ordemtributaria (art. 1° da Lei n°
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 16 de agosto de2023.

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
R s COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | Jo0 - - EToRA
10.331.995/0001-27 06/03/2008
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educagao infantil - creche
85.12-1-00 - Educacao infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacéo profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
. 85.92-9-01 - Ensino de danga
85.92-9-03 - Ensino de musica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente
85.99-6-99 - Qutras atividades de ensino ndo especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengao a satide humana nao especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgéo e promogao de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras atividades de recreagao e lazer nio especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizacoes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 FENARERS
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
‘ SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
drkededhdkhk Feddekdkkkk
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/08/2023 as 17:01:01 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:43:15 do dia 09/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/11/2023.

Cddigo de controle da certidao: 7820.9F5F.BBA7.F8B3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




O 2niimbuco
CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

NuUmero da Certiddo:  2023.000004644201-91 Data de Emissdo: 01/08/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgéo,
que o requerente acima identificado est4 em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificagdo n&o pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo € valida até 29/10/2023 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigco "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invélida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao ndo compreendidos na competéncia tributéria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 01/08/2023 16:52:43







SCCRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

e}

Nuimero: 2023.000004644226-41 Data de Emissdo: 01/08/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgéo, que o requerente supra identificado nao possui débitos em situag&o irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificacdo ndo pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de
Gntribuintes do Estado de Pernambuco.
presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida até  29/10/2023 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagao Publica. A certidao valida para Licitagao Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  01/08/2023 16:54:03



Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes

SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA

SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 068.466

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGCAO E DiVIDA ATIVA

De acordo com a legislagdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo estd REGULAR com suas
obrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigdo Mercantil

961.371-4

Sequencial Imobiliario

14301172

Denominacéo

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

ome de Fantasia

CEPEC-BJ.

PJ/CPF 10.331.995/0001-27
Logradouro RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR P40 |
Bairro/Distrito CANDEIAS
Cidade/Estado/CEP IJABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010

tividade Principal

~ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT

adastrado desde

08/2010

Regime do ISS

3 - HOMOLOGADO

ISituacgdo

ATIVO

Observacgdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas

que porventura venham a ser apuradas posteriormente,

.efere a presente certidéo.

Jaboatdo dos Guararapes, 06 de JULHO de 2023.

Cédigo de Validacido

HVTM81948

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jabozatdo dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjg@gmail.com

relativas aos tributos a que se






07/08/2023, 15:20

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 10.331.995/0001-27
Razao
Social:

Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS
GUARARAPES / PE / 54440-010

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:02/08/2023 a 31/08/2023

Certificacdo Nimero: 2023080205383762602206

Informacgao obtida em 07/08/2023 15:20:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

n




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 19581183/2023

Expedicdo: 09/05/2023, as 18:45:44

Validade: 05/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidé&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatédéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaracdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ/CPF|10.331.995/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA
“Periodo de apuragao|07/2023
T)eclaragéo Retificadora|Nao
Identificacao da apuracao de debitos|21141778231/ eSocial

Totalizagao dos tributos apurados no periodo
Tributos Débitos Apurados ; Saldo a Pagar
~Contribuicao Previdenciaria Segurados B
“Contribuigao Previdenciaria Patronal|
“Contribuigao para Outras Entidades e ?undosl
IRRF
COFINS
PIS
CSRF
COSIRF

Sem Movimento

ente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitui
ao de divida, de forma irretratavel, das contribuigdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigcoes
declaradas na DCTFWeb e nédo pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos nao Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagbes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragao de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribui¢do social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagéo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Cédigo Penal).

0]
co

Sobre as contribuicdes ndo pagas ou ndo recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lein®8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentagéo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Naozgurtiréo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
red@y: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscricdo em Divida Ativa da Uni&o, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuigbes em relagdo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagéo da declaragéo ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

Nome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
433.000.574-34

Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo AIgenth'eceptor SERPRO em|07/08/2023 15:17:05
N° do recibo de entregal0000050000153578273
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Data: 07/07/2023 Cl N°058/2023

De: Fernando Augusto
Area de Conveniamento

RAPLS

LOs 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE ‘
EDUCACAO Para: IANY JARDIM

Secretaria Municipal de Educacao

ASSUNTO: Solicitagdo de pagamento de entidade conveniada

Cumprimentando-a, vimos solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da
sétima parcela de entidade conveniada, conforme segue:

Unidade Escolar Verba Mensal Verba de
(07%parc./2023) Implantacio

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA - CEPEC R$28.749,60 000

TOTAL R$28.749,60

Lembramos que os valores informados constam no 4°Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragdo de N°038/2018 e no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas e
entregue a area competente que trata de pagamento.

OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatério de Frequéncia ,conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,

CHEN

_FerHando Augusto

Recebido por: Data: / /
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PREEEITURA U og PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

JABOATAO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

DOV AN AREA DE CONVENIAMENTO

DECLARACAO

Declaro, para fins de compor a presente prestacdo de contas, que 0s recursos
designados para entidade: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO de
BARRA de JANGADA — CEPEC-BJ, referente a 062 parcela da mensalidade
.conforme sub empenho N° 00162-006 no valor de R$ 28.749,60 (vinte e oito mil,
setecentos e quarenta e nove reais € sessenta centavos), foram rigorosamente
utilizados para os fins concedidos no 4° Aditivo do Termo de Colaboragao
N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatério denominado:
RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE CONTAS, que
encontra-se em anexo. Portanto, consideramos a referida prestagdo de contas
aprovada.

Jaboatao do Guararapes, 07 de Julho de 2023

Atenciosamente,

U

V
Fernando Augusto V. Mendes
Assessoria Técnica de Entidades Conveniadas

Rua Antdnio Ferreira Campos, N° 2718 — Candeias — Jaboat3o dos Guararapes — PE, CEP: 54.430-050
PABX: (81) 3469.3675



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE CONTAS

ENTIDADE CONVENIADA:CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

PARCELA:062
SUB EMPENHO N200162.006

ITEM DOCUMENTOS OMLAEAD .‘ OBSERVACAO
OK PEND.
1 Verificar a existéncia e a qualidade de toda a documentacio;
a)  Relagdo de Pagamento — mensalidade | oK
|b)  Relagdo de Pagamento — verba de implantagdo -
c)  Cépia do empenho OK
d)  Movimentac3o banciria v OK
e)  Notas fiscais, recibos e contras-cheques OK
f) Comprovante de recolhimento de encargos OK
g)  Frequéncia dos estudantes por més e assinada pela professora OK 120 ALUNOS
2 Conferir, de acordo com a Relag3o de Pagamento, todos os documentos existentes. OK
3 Conferir todas as datas das despesas se estdo ap6s a data do empenho OK
Todos os recibos devem ser conferidos com os recibos originais e ndo podem ter rasuras.
4 As cépias devem ser autenticadas por servidor. OK

DE ACORDO:




